
15. ročník výstavy obytných automobilů a karavanů
7. ročník výstavy lodí a vodních sportů 15.–17. 3. 2024 PVA EXPO PRAHA Letňany

FOR CARAVAN
FOR BOAT

NOVINKY 2024
ORIENTAČNÍ PLÁN

Seznam 
vystavovatelů

SOUTĚŽ O LOĎ

PRŮVODCE VELETRHY



PARTNEŘI FOR CARAVAN

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI FOR BOAT

HALA 6 / HALL 6HALA 1 / HALL 1

HALA 8
HALL 8

1A 1B 1C

HALA 2 / HALL 2

2A 2B 2C 2D 5A 5B 5C 5D

HALA 4 / HALL 4HALA 3 / HALL 3

3A 3B 3C 4A 4B 4C HALA 7 / HALL 7

7A

7B

7C

HALA 5 / HALL 5

Vstupní hala I / Entrance Hall I

Vstupní hala II / Entrance Hall II

Kongresový sál (1. patro Vstupní haly I a III)
Congress Hall (1st floor in the Entrance Hall I and III)

Konferenční sály ve Vstupní hale II (sály 1, 2, 3)
Conference rooms in the Entrance Hall II (conference rooms 1, 2, 3)

Vstupní hala III / Entrance Hall III

Konferenční sál 4 (přízemí Vstupní haly III)
Conference room 4 (ground floor of the Entrance Hall III)

Konferenční sály (přízemí Vstupní haly I)
Conference rooms (ground floor of the Entrance Hall I)

1
2
3

5
6

7

4

WC

První pomoc / First Aid

Šatna / Cloakroom

Bankomat / ATM Machine

Parkoviště / Parking Area

Grafický a veletržní servis CREATIV EXPO
Graphic and Exhibition Service CREATIV EXPO

Registrace / Registration

Informace / Informations Press centrum / Press Centre

Business centrum / Business Centre

Kavárna / Café

Restaurace / Restaurant

FOR BOAT

FOR CARAVAN FOR CARAVAN

HOLIDAY WORLD
& REGION WORLD

FOR CARAVAN

HOLIDAY WORLD
& REGION WORLD

F
O

R
 C

A
R

A
V
A

N

VÝJEZD Z AREÁLU / CAR EXIT

VJEZD / VÝJEZD P1
ENTRANCE / EXIT P1

VJEZD DO AREÁLU / CAR ENTRANCE

VENKOVNÍ
VÝSTAVNÍ

PLOCHA

OUTDOOR
EXHIBITION

AREA

VÝJEZD 
Z PARKOVIŠTĚ

CAR EXIT

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP / ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

A1
VSTUP

ENTRANCE F

FOR
CARAVAN

1
2
3

3

1

VIP

VIP

2

Autobus / Bus
Výstaviště Letňany

Metro linka C - stanice Letňany
Subway line C - Letňany station

6A 6B 6C

4

KARAVANOVÉ
MĚSTEČKO

5
67

B
A

Z
A

R
 K

A
R

A
VA

N
Ů

 | B
A

Z
A

R
 L

O
D

Í

1

KONFEREČNÍ SÁL 1 / CONFERENCE ROOMS 1
– ve Vstupní hale II / in the Entrance Hall II

KONGRESOVÝ SÁL 1 / CONGRESS HALL
– 1. patro Vstupní haly III / 1st floor in the Entrance Hall III
KONGRESOVÝ SÁL 2 / CONGRESS HALL
– 1. patro Vstupní haly I / 1st floor in the Entrance Hall I

FESTIVAL
KOLEM SVĚTA

16.–17. 3. 2024

2

1

15.–17. 3. 2024
FOR CARAVAN | FOR BOAT | HOLIDAY WORLD & REGION WORLD

ZÁŠTITA

ODBORNÝ PARTNER FOR BOAT

PARTNER PVA EXPO PRAHA

Thule Outset 
stan na tažné zařízení
Zažijte mimořádné pohodlí při kempování s Thule 
Outset – stanem na tažné zařízení, který v sobě 
kombinuje snadný přístup pro děti, domácí mazlíčky 
i osoby se sníženou pohyblivostí, jednoduchou 
manipulaci v jednom člověku a veškerý komfort 
prostorného střešního stanu s měkkou matrací. 
Tento unikátní stan jednoduše zarolujete 
do kompaktního rozměru a převezete na tažném 
zařízení vašeho auta.
Hala 6, stánek B4.

M

Unikátní zvedací střešní 
nosič na auta, dodávky
a obytné vozy 
od ADVENTURE CENTRUM
Zažijte zcela novou úroveň pohodlí a jednoduchosti 
s Dropracks, revolučním systémem střešních 
zvedacích nosičů. Na rozdíl od tradičních střešních 
nosičů, které nechávají vaše vybavení mimo dosah 
na střeše vozu, Dropracks vše sníží do pohodlné 
a snadno dostupné výšky. A s horizontální nakládací 
plošinou přímo u vašeho auta je nakládání 
a vykládání pro každého hračkou. 
Horizontální nakládací plošina pro kajaky, kánoe, 
lodě, surfy, střešní boxy, autostany, kola, elektrokola, 
pracovní materiál, těžké předměty apod. 
Objevte novou éru pohodlí a jednoduchosti 
s Dropracks – kde se dostupnost snoubí s inovací 
a nakládání na střechu auta se stává hračkou.
Hala 6, stánek A14.

MM
MM

M

M

O
RI

GINÁLN
Í

Ř E Š E N Í

PR

EMIÉRA

VT CENTRUM 11 radí nejen jak na řidičská oprávnění
Bojíte se řízení obytných aut nad 3,5 tuny? 
Přemýšlíte o rozšíření svého řidičského průkazu?
Může vlastně mladý řidič v 17 letech řídit obytné 
auto? Jak je to s přívěsy a řidičáky? Má smysl B96? 

Všechny otázky zodpovíme v poradenském centru 
ve Vstupní hale 1. Garantem je jedna z největších 
autoškol VT centrum 11.
Stánek 0A04.

NÁŠ TIP

PO

RADNA
Jedinečné vestavby 
od UNICAMO
Novinka od české rodinné firmy UNICAMO 
představuje průlom v oblasti kempování. 
Tento nejnovější dodávkový modul je navržen tak, 
aby z vaší dodávky vytvořil pohodlný a stylový 
kempovací prostor během několika minut. 
S důrazem na jednoduchou instalaci a maximální 
využití prostoru UNICAMO nabízí ideální řešení 
pro všechny, kteří chtějí kombinovat lásku k přírodě 
s pohodlím domova.
Hala 8, stánek A11.

15.–17. 3. 2024
PVA EXPO PRAHA LetňanyTIPY VELETRHU

FOR CARAVAN

PARTNEŘI FOR CARAVAN

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI FOR BOAT

HALA 6 / HALL 6HALA 1 / HALL 1

HALA 8
HALL 8

1A 1B 1C

HALA 2 / HALL 2

2A 2B 2C 2D 5A 5B 5C 5D

HALA 4 / HALL 4HALA 3 / HALL 3

3A 3B 3C 4A 4B 4C HALA 7 / HALL 7

7A

7B

7C

HALA 5 / HALL 5

Vstupní hala I / Entrance Hall I

Vstupní hala II / Entrance Hall II

Kongresový sál (1. patro Vstupní haly I a III)
Congress Hall (1st floor in the Entrance Hall I and III)

Konferenční sály ve Vstupní hale II (sály 1, 2, 3)
Conference rooms in the Entrance Hall II (conference rooms 1, 2, 3)

Vstupní hala III / Entrance Hall III

Konferenční sál 4 (přízemí Vstupní haly III)
Conference room 4 (ground floor of the Entrance Hall III)

Konferenční sály (přízemí Vstupní haly I)
Conference rooms (ground floor of the Entrance Hall I)

1
2
3

5
6

7

4

WC

První pomoc / First Aid

Šatna / Cloakroom

Bankomat / ATM Machine

Parkoviště / Parking Area

Grafický a veletržní servis CREATIV EXPO
Graphic and Exhibition Service CREATIV EXPO

Registrace / Registration

Informace / Informations Press centrum / Press Centre

Business centrum / Business Centre

Kavárna / Café

Restaurace / Restaurant

FOR BOAT

FOR CARAVAN FOR CARAVAN

HOLIDAY WORLD
& REGION WORLD

FOR CARAVAN

HOLIDAY WORLD
& REGION WORLD

F
O

R
 C

A
R

A
V
A

N

VÝJEZD Z AREÁLU / CAR EXIT

VJEZD / VÝJEZD P1
ENTRANCE / EXIT P1

VJEZD DO AREÁLU / CAR ENTRANCE

VENKOVNÍ
VÝSTAVNÍ

PLOCHA

OUTDOOR
EXHIBITION

AREA

VÝJEZD 
Z PARKOVIŠTĚ

CAR EXIT

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP / ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

A1
VSTUP

ENTRANCE F

FOR
CARAVAN

1
2
3

3

1

VIP

VIP

2

Autobus / Bus
Výstaviště Letňany

Metro linka C - stanice Letňany
Subway line C - Letňany station

6A 6B 6C

4

KARAVANOVÉ
MĚSTEČKO

5
67

B
A

Z
A

R
 K

A
R

A
VA

N
Ů

 | B
A

Z
A

R
 L

O
D

Í

1

KONFEREČNÍ SÁL 1 / CONFERENCE ROOMS 1
– ve Vstupní hale II / in the Entrance Hall II

KONGRESOVÝ SÁL 1 / CONGRESS HALL
– 1. patro Vstupní haly III / 1st floor in the Entrance Hall III
KONGRESOVÝ SÁL 2 / CONGRESS HALL
– 1. patro Vstupní haly I / 1st floor in the Entrance Hall I

FESTIVAL
KOLEM SVĚTA

16.–17. 3. 2024

2

1

15.–17. 3. 2024
FOR CARAVAN | FOR BOAT | HOLIDAY WORLD & REGION WORLD

ZÁŠTITA

ODBORNÝ PARTNER FOR BOAT

PARTNER PVA EXPO PRAHA

PARTNEŘI FOR CARAVAN

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI FOR BOAT

HALA 6 / HALL 6HALA 1 / HALL 1

HALA 8
HALL 8

1A 1B 1C

HALA 2 / HALL 2

2A 2B 2C 2D 5A 5B 5C 5D

HALA 4 / HALL 4HALA 3 / HALL 3

3A 3B 3C 4A 4B 4C HALA 7 / HALL 7

7A

7B

7C

HALA 5 / HALL 5

Vstupní hala I / Entrance Hall I

Vstupní hala II / Entrance Hall II

Kongresový sál (1. patro Vstupní haly I a III)
Congress Hall (1st floor in the Entrance Hall I and III)

Konferenční sály ve Vstupní hale II (sály 1, 2, 3)
Conference rooms in the Entrance Hall II (conference rooms 1, 2, 3)

Vstupní hala III / Entrance Hall III

Konferenční sál 4 (přízemí Vstupní haly III)
Conference room 4 (ground floor of the Entrance Hall III)

Konferenční sály (přízemí Vstupní haly I)
Conference rooms (ground floor of the Entrance Hall I)

1
2
3

5
6

7

4

WC

První pomoc / First Aid

Šatna / Cloakroom

Bankomat / ATM Machine

Parkoviště / Parking Area

Grafický a veletržní servis CREATIV EXPO
Graphic and Exhibition Service CREATIV EXPO

Registrace / Registration

Informace / Informations Press centrum / Press Centre

Business centrum / Business Centre

Kavárna / Café

Restaurace / Restaurant

FOR BOAT

FOR CARAVAN FOR CARAVAN

HOLIDAY WORLD
& REGION WORLD

FOR CARAVAN

HOLIDAY WORLD
& REGION WORLD

F
O

R
 C

A
R

A
V
A

N

VÝJEZD Z AREÁLU / CAR EXIT

VJEZD / VÝJEZD P1
ENTRANCE / EXIT P1

VJEZD DO AREÁLU / CAR ENTRANCE

VENKOVNÍ
VÝSTAVNÍ

PLOCHA

OUTDOOR
EXHIBITION

AREA

VÝJEZD 
Z PARKOVIŠTĚ

CAR EXIT

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP / ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

A1
VSTUP

ENTRANCE F

FOR
CARAVAN

1
2
3

3

1

VIP

VIP

2

Autobus / Bus
Výstaviště Letňany

Metro linka C - stanice Letňany
Subway line C - Letňany station

6A 6B 6C

4

KARAVANOVÉ
MĚSTEČKO

5
67

B
A

Z
A

R
 K

A
R

A
VA

N
Ů

 | B
A

Z
A

R
 L

O
D

Í

1

KONFEREČNÍ SÁL 1 / CONFERENCE ROOMS 1
– ve Vstupní hale II / in the Entrance Hall II

KONGRESOVÝ SÁL 1 / CONGRESS HALL
– 1. patro Vstupní haly III / 1st floor in the Entrance Hall III
KONGRESOVÝ SÁL 2 / CONGRESS HALL
– 1. patro Vstupní haly I / 1st floor in the Entrance Hall I

FESTIVAL
KOLEM SVĚTA

16.–17. 3. 2024

2

1

15.–17. 3. 2024
FOR CARAVAN | FOR BOAT | HOLIDAY WORLD & REGION WORLD

ZÁŠTITA

ODBORNÝ PARTNER FOR BOAT

PARTNER PVA EXPO PRAHA

PARTNEŘI FOR CARAVAN

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI FOR BOAT

HALA 6 / HALL 6HALA 1 / HALL 1

HALA 8
HALL 8

1A 1B 1C

HALA 2 / HALL 2

2A 2B 2C 2D 5A 5B 5C 5D

HALA 4 / HALL 4HALA 3 / HALL 3

3A 3B 3C 4A 4B 4C HALA 7 / HALL 7

7A

7B

7C

HALA 5 / HALL 5

Vstupní hala I / Entrance Hall I

Vstupní hala II / Entrance Hall II

Kongresový sál (1. patro Vstupní haly I a III)
Congress Hall (1st floor in the Entrance Hall I and III)

Konferenční sály ve Vstupní hale II (sály 1, 2, 3)
Conference rooms in the Entrance Hall II (conference rooms 1, 2, 3)

Vstupní hala III / Entrance Hall III

Konferenční sál 4 (přízemí Vstupní haly III)
Conference room 4 (ground floor of the Entrance Hall III)

Konferenční sály (přízemí Vstupní haly I)
Conference rooms (ground floor of the Entrance Hall I)

1
2
3

5
6

7

4

WC

První pomoc / First Aid

Šatna / Cloakroom

Bankomat / ATM Machine

Parkoviště / Parking Area

Grafický a veletržní servis CREATIV EXPO
Graphic and Exhibition Service CREATIV EXPO

Registrace / Registration

Informace / Informations Press centrum / Press Centre

Business centrum / Business Centre

Kavárna / Café

Restaurace / Restaurant

FOR BOAT

FOR CARAVAN FOR CARAVAN

HOLIDAY WORLD
& REGION WORLD

FOR CARAVAN

HOLIDAY WORLD
& REGION WORLD

F
O

R
 C

A
R

A
V
A

N

VÝJEZD Z AREÁLU / CAR EXIT

VJEZD / VÝJEZD P1
ENTRANCE / EXIT P1

VJEZD DO AREÁLU / CAR ENTRANCE

VENKOVNÍ
VÝSTAVNÍ

PLOCHA

OUTDOOR
EXHIBITION

AREA

VÝJEZD 
Z PARKOVIŠTĚ

CAR EXIT

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP / ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

A1
VSTUP

ENTRANCE F

FOR
CARAVAN

1
2
3

3

1

VIP

VIP

2

Autobus / Bus
Výstaviště Letňany

Metro linka C - stanice Letňany
Subway line C - Letňany station

6A 6B 6C

4

KARAVANOVÉ
MĚSTEČKO

5
67

B
A

Z
A

R
 K

A
R

A
VA

N
Ů

 | B
A

Z
A

R
 L

O
D

Í

1

KONFEREČNÍ SÁL 1 / CONFERENCE ROOMS 1
– ve Vstupní hale II / in the Entrance Hall II

KONGRESOVÝ SÁL 1 / CONGRESS HALL
– 1. patro Vstupní haly III / 1st floor in the Entrance Hall III
KONGRESOVÝ SÁL 2 / CONGRESS HALL
– 1. patro Vstupní haly I / 1st floor in the Entrance Hall I

FESTIVAL
KOLEM SVĚTA

16.–17. 3. 2024

2

1

15.–17. 3. 2024
FOR CARAVAN | FOR BOAT | HOLIDAY WORLD & REGION WORLD

ZÁŠTITA

ODBORNÝ PARTNER FOR BOAT

PARTNER PVA EXPO PRAHA

PARTNEŘI FOR CARAVAN

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI FOR BOAT

HALA 6 / HALL 6HALA 1 / HALL 1

HALA 8
HALL 8

1A 1B 1C

HALA 2 / HALL 2

2A 2B 2C 2D 5A 5B 5C 5D

HALA 4 / HALL 4HALA 3 / HALL 3

3A 3B 3C 4A 4B 4C HALA 7 / HALL 7

7A

7B

7C

HALA 5 / HALL 5

Vstupní hala I / Entrance Hall I

Vstupní hala II / Entrance Hall II

Kongresový sál (1. patro Vstupní haly I a III)
Congress Hall (1st floor in the Entrance Hall I and III)

Konferenční sály ve Vstupní hale II (sály 1, 2, 3)
Conference rooms in the Entrance Hall II (conference rooms 1, 2, 3)

Vstupní hala III / Entrance Hall III

Konferenční sál 4 (přízemí Vstupní haly III)
Conference room 4 (ground floor of the Entrance Hall III)

Konferenční sály (přízemí Vstupní haly I)
Conference rooms (ground floor of the Entrance Hall I)

1
2
3

5
6

7

4

WC

První pomoc / First Aid

Šatna / Cloakroom

Bankomat / ATM Machine

Parkoviště / Parking Area

Grafický a veletržní servis CREATIV EXPO
Graphic and Exhibition Service CREATIV EXPO

Registrace / Registration

Informace / Informations Press centrum / Press Centre

Business centrum / Business Centre

Kavárna / Café

Restaurace / Restaurant

FOR BOAT

FOR CARAVAN FOR CARAVAN

HOLIDAY WORLD
& REGION WORLD

FOR CARAVAN

HOLIDAY WORLD
& REGION WORLD

F
O

R
 C

A
R

A
V
A

N

VÝJEZD Z AREÁLU / CAR EXIT

VJEZD / VÝJEZD P1
ENTRANCE / EXIT P1

VJEZD DO AREÁLU / CAR ENTRANCE

VENKOVNÍ
VÝSTAVNÍ

PLOCHA

OUTDOOR
EXHIBITION

AREA

VÝJEZD 
Z PARKOVIŠTĚ

CAR EXIT

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

VSTUP / ENTRANCE

VSTUP
ENTRANCE

A1
VSTUP

ENTRANCE F

FOR
CARAVAN

1
2
3

3

1

VIP

VIP

2

Autobus / Bus
Výstaviště Letňany

Metro linka C - stanice Letňany
Subway line C - Letňany station

6A 6B 6C

4

KARAVANOVÉ
MĚSTEČKO

5
67

B
A

Z
A

R
 K

A
R

A
VA

N
Ů

 | B
A

Z
A

R
 L

O
D

Í

1

KONFEREČNÍ SÁL 1 / CONFERENCE ROOMS 1
– ve Vstupní hale II / in the Entrance Hall II

KONGRESOVÝ SÁL 1 / CONGRESS HALL
– 1. patro Vstupní haly III / 1st floor in the Entrance Hall III
KONGRESOVÝ SÁL 2 / CONGRESS HALL
– 1. patro Vstupní haly I / 1st floor in the Entrance Hall I

FESTIVAL
KOLEM SVĚTA

16.–17. 3. 2024

2

1

15.–17. 3. 2024
FOR CARAVAN | FOR BOAT | HOLIDAY WORLD & REGION WORLD

ZÁŠTITA

ODBORNÝ PARTNER FOR BOAT

PARTNER PVA EXPO PRAHA

Průvodce veletrhy FOR CARAVAN / FOR BOAT vydává vydavatelství SRDCE EVROPY s.r.o., Bořivojova 17, 130 00 Praha 3, tel.: 222 726 364, IČO: 267 44 007, 
www.srdce.evropy.cz. Redakce: Mgr. Sabina Kvášová, sabina@srdce.evropy.cz, info@srdce.evropy.cz
Titulní fotografie: zdroj KaravanTravel.cz a WAVY BOATS



15.–17. 3. 2024
PVA EXPO PRAHA Letňany

strana 5strana 4

CARAVAN 
METROPOL 
www.caravanmetropol.cz 
Karavan, obytný vůz na silnici nebo 
do terénu, na kratší dobu nebo na 
měsíce, do kempu nebo do polí… 
zkrátka kamkoli. To vše a víc najdete 
u společnosti Caravan Metropol 
v Hale 2 na stánku 2C.
Caravan Metropol nabízí karavany 
i pro elektrovozy se zcela jinými 
parametry komfortu, než na jaké 
jsme z karavaningu zvyklí (ERIBA), se 
spouštěcími postelemi (BÜRSTNER), 
známými jen u obytných vozů. 
V Caravan Metropol najdete obytné 
vozy se zcela novými designovými 
trendy a technickými vymoženostmi 
(Hymer a Niesmann+Bischoff), 
vestavby pro ty, kdo chtějí být svou 
velikostí „nenápadní“.
Caravan Metropol nabízí nové 
moderní zázemí pro zákazníky 
a karavaning se stálou expozicí 
čerstvých novinek vozů a karavanů 
Bürstner, Hymer, ERIBA, 
Niesmann+Bischoff a nově i Sunlight. 
Prodejna Caravan Metropol je 
moderní a bohatě zásobená 
příslušenstvím pro 99,9% karavaning. 
V Caravan Metropol se můžete 
spolehnout na profesionální servis, 
montáže s nejmodernější technikou 
a kvalitní vyškolený personál. 
Caravan Metropol je prémiový 
partner pro firmy Goldschmitt, AL-KO, 
Dometic, TRUMA. 
Hala 2, stánek C 01 a C 02.

KARAVANY 
HUMPOLEC
www.karavanyhumpolec.cz 
Rodinná firma Karavany Humpolec 
se zabývá prodejem, servisem 
a půjčovnou obytných vozů. K vidění 

na veletrhu jsou tři známé značky, 
a to německý Eura Mobil a italský 
RIMOR a BLUCAMP. 
Díky dlouholetým zkušenostem 
v oboru dokáží ve společnosti 
Karavany Humpolec poradit, co by 
měl váš vysněný mazlík mít v základní 
výbavě, a zároveň poradit, jaké 
příslušenství je vhodné si nechat 
nainstalovat do auta pro spokojenou 
a pohodlnou jízdu. Zajišťují také 
servis nástavby a záruční servis. 
Na stánku se můžete těšit na cca 16 
obytných vozů. Můžete zde porovnat 
jednotlivá zpracování vozidel, 
jejich interiér/exteriér, výbavu vozů 
a příslušenství. Ať už jste zkušený 
cestující s obytňákem, či se teprve 
chystáte vydat vstříc novým zážitkům, 
tak si tu určitě každý přijde na své. 
Hala 2, stánek A 02.

RV EVOLUTION
www.rv-evo.cz
Firma RV Evolution s.r.o. se 
specializuje na výrobu obytných 
vozidel značky EVO, včetně 
individuálních, které jsou známé 
svou vysokou kvalitou a inovativním 
designem. Kromě výroby nabízí 
firma také komplexní servisní služby 
pro všechny typy obytných vozidel, 
čímž zajišťuje jejich dlouhodobou 
spolehlivost a bezpečnost. Díky 
zaměření na neustálé zlepšování 
a zákaznickou spokojenost si firma 
vybudovala silnou pozici na trhu 
s obytnými vozidly.
Novinkou na stánku je vestavba 
EVO Comfort 4 ve dvou vozidlech 
a dvou modifikacích. Dále představí 
řídicí a kontrolní systém Simarine 
a CaraControl, které začínají 
montovat do vozidel. V případě 
systému CaraControl je možné 
upgradovat i již hotová vozidla všech 
značek s elektrobloky Schaud, CBE, 
Nordelektronika, Truma a další. Dále 
RV Evolution předvede spalovací 
toaletu Cinderella, plynovou 
sklokeramickou desku a mnoho 
dalšího.
Hala 2, stánek D 03.

TOPTRADE
www.toptrade.cz
TOPTRADE má v současné době 
zastoupení a servis pěti značek: 
FRANKIA – luxusní hi-tech obytné 
vozy, PILOTE – střední třída, obytné 
vozy a vestavby, YUCON – kvalitní 
obytné vestavby na Mercedesu vč. 
4x4 all road, na Fiatu a nově malé 
vestavby na Renaultu Trafic, GLOBE 
TRAVELLER špičkové obytné vestavby 
na Fiatu, Peugeotu a nově na VW 
Crafter s možností 4x4, a JOA – levné 
obytné vozy a vestavby do 3,5 t pro 
začínající karavanisty na podvozcích 
Citroën.
TOPTRADE sídlí v Holešově na Moravě 
a v Praze – Starém Vestci a nabízí 
celou škálu obytných vozů a vestaveb 
od nejlevnějších až po nejkvalitnější, 
včetně servisu, půjčovny a montáží 
veškerého příslušenství.
Na stánku vystavuje TOPTRADE 
kromě vozů PILOTE, kterých je 
autorizovaným dovozcem, to nejlepší 
z Frankie – vozy Frankia Platin na 
Mercedesu se zadním pohonem 
včetně vozu s U lavicí vzadu 
a FACE TO FACE verze, integrovaná 
Frankia do 3,5 t, Frankia I 7400 GD, 
polointegrovaná Frankia do 3,5 t 
Black line, YUCON K-PEAK 4x4 – 
novinka, velmi vybavený offroad za 
super cenu, YUCON na Fiatu 6,3 m, 
Globe Traveller VOYAGER Z, levný 
polointegrovaný vůz JOA do 3,5 t, 
a spousta dalších.
Hala 2, stánek B 02.

KARAVANTRAVEL.CZ
www.karavantravel.cz
KaravanTravel.cz v Hale 2, sektor 
2A a 2B, představuje novinky 
obytných vozů a vestaveb CI Caravans 
International, Clever Vans, Eura Mobil 
a Mobilvetta. Prohlédnout a zakoupit 

si můžete více než 30 druhů vozidel 
o různých délkách, polointegrované 
vozy (6 až 8 m), alkovny (7 až 7,5 m), 
integrované vozy (7 až 7,5 m) 
nebo vestavby (5,4 až 6,36 m). 
KaravanTravel.cz připravila pro 
návštěvníky akční ceny na vybrané 
modely, garanci prodejních cen 
a širokou nabídku vozů skladem.
Novinky na stánku KaravanTravel.cz
CI Caravans International na 
podvozcích Fiat Ducato, Peugeot 
Boxer a Ford Transit přichází 
s novou aerodynamickou přední 
částí, inovací vnitřního designu 
interiéru, speciální konstrukční 
technologií včetně desetileté záruky 
těsnosti, s eliminací nežádoucích 
zvuků za jízdy a také se zimními 
pakety včetně izolované a vyhřívané 
odpadní nádrže, izolovaného 
vstupního schodu a vyhřívaného 
externího potrubí.
Clever Vans představuje chytře 
a kvalitně řešené obytné vestavby, 
kvalitní izolace a bohatou all-
inclusive výbavu za férovou cenu 
v modelech s označením Tour, 
Celebration, Vario Kids a Runner.
Eura Mobil vystavuje dvanáct 
prémiových obytných vozů 
a vestaveb Eura Mobil na platformě 
Mercedes-Benz Sprinter a Fiat 
Ducato. Seznamte se s modely 
Profila T/RS, Integra Line 720 EF/ 
/EB, Van 595/635, jež nabízejí luxus 
a maximum pohodlí za atraktivní 
cenu.
Mobilvetta přiváží nové řady 
vozů Kea I a Kea P včetně nového 
uspořádání s „face to face“ a „L“ 
sezením.
Uvidíte také novou řadu vozů 
Krosser a nejvyšší třídu plně 
integrovaných vozů K.Yacht Tekno 
Line 86.
Součástí expozice je také 
nejúspěšnější řada vozů Mobilvetta 
– obytné vestavby Admiral K 5.1, 
K 6.3 a K 6.5.
Hala 2, stánek A 01 a B 01.

foto KaravanTravel.cz

foto Caravan Metropol

plánek FOR CARAVAN l HALA 2

ASOCIACE 
KEMPOVÁNÍ 
A KARAVANINGU
www.akkcr.cz
Hala 0, stánek A 03.

MISE MÉDIA
www.camping-cars-caravans.cz
Hala 0, stánek A 02.

SVĚT KARAVANŮ
www.svetkaravanu.cz 
www.burimex.cz
Svět Karavanů – to je kompletní 

vybavení pro karavany a kempink na 
jednom místě! Již čtrnáctým rokem 
zásobuje český trh širokou nabídkou 
doplňků pro komfortní cestování 
a kempování a v březnu 2024 se 
rozšiřuje se i na Slovensko!
Ve Světě Karavanů – největším 
e-shopu a prodejně v ČR – najdete 
vše, co každý karavanista na cestách 
potřebuje – kempinkový nábytek, 
kuchyňské vybavení, chemická WC, 
grily, nosiče na kola nebo třeba 
oblíbené markýzy a předstany. To vše 
za garantovaně nejnižší ceny na trhu!
Značka Burimex se zároveň zabývá 
prodejem a servisem karavanů Hobby 
a Sprite. Zkušení technici odborně 
poradí s výběrem karavanu, doplňků 
i montáží.
Hala 0, stánek A 01.

VT CENTRUM 11
www.vtcentrum.cz
VT centrum 11 s.r.o. je jedna 
z největších autoškol u nás. 
Kromě výuky a výcviku všech 
skupin řidičského oprávnění se 
dlouhodobě věnuje přípravě 
budoucích učitelů a všeobecně 
edukaci a osvětě široké veřejnosti. 
Na mnoha akcích proto ve 
spolupráci s projektem Na cestách 
bezpečně připravuje konzultační 
a poradenská centra k bezpečnosti 
a legislativě.
VT centrum 11 nabízí na veletrhu 
poradenství v oblasti řidičských 
průkazů, legislativy a mnoha dalších 
otázek, které palí nejen karavanisty. 
Odborná obsluha stánku, a to 
především z řad zkušených učitelů, 
je připravena trpělivě odpovídat 
na dotazy návštěvníků. Před 
halou budou pravidelně probíhat 
i praktické ukázky a konzultace 
k zapojení přívěsného vozíku, 
bezpečné jízdy s ním a dalších 
pravidel a zásad.
Hala 0, stánek A 04.

BANGKOK ON 
WHEELS
Autentickou thaiskou kuchyni 
v černém food trucku Bangkok 
on wheels najdete v zadní části 
výstaviště. Můžete se těšit na Pad 
Thai nudle, které patří svojí chutí 
mezi nejlepší v Praze! Dále hovězí 
Pad Kra Pao, Sataye s arašídovou 
omáčkou a zelené a červené curry, 
Tom Yum polévky s krevetami 
a mnoho dalších.
Venkovní plocha.

PROMOTÝM PRAHA
www.promotympraha.cz 
Venkovní plocha.

VÍT ZAMARSKÝ
www.janavit.cz 
Venkovní plocha.

KOLEM SVĚTA 
PRODUCTION
www.kolemsveta.cz
Doprovodný program.

CARAVAN 
ADVENTURE
www.caravanadventure.cz
Hala 2, stánek D 02.

2A01 KaravanTravel.cz s.r.o.
2A02 Karavany Humpolec
2B02 TOPTRADE, spol. s r.o.

2C02 CARAVAN METROPOL, spol. s r.o.
2D01 CWN, s.r.o.
2D02 Caravan Adventure, s.r.o.

2D03 RV Evolution s.r.o.

FOR CARAVAN

SEKTOR 2A SEKTOR 2B SEKTOR 2C SEKTOR 2D

2A02

2A01 2B01

2B02

2C01

2C02

2D012D02

2D032D04

plánek FOR CARAVAN l VSTUPNÍ HALA

0A01  
BURIMEX s.r.o.

0A02 
MISE MÉDIA, s.r.o.

0A03
Asociace 
kempování 
a karavaningu, z.s.

0A04
VT centrum 11 s.r.o.

1B03
SMAR s.r.o.

0A01

0A03

0A02

0A04

0A05

SEKTOR 2A SEKTOR 2B SEKTOR 2C SEKTOR 2D

2A02

2A01 2B01

2B02

2C01

2C02

2D012D02

2D032D04

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ I HALA 2 
FOR CARAVAN

foto VT centrum 11

Staré náměstí 1079/11a, 161 00 Praha 6, Tel.: +420 226 223 900, E-mail: prodej@karavantravel.cz

www.karavantravel.cz

VOZY IHNED K ODBĚRU

Horon 79 M, 155K, Manuál
Vyhřívaná nádrž, Truma, Solár, Markýza

Horon 84 M, Manuál
2DIN rádio, Zimní paket, Truma Diesel, Solár, Markýza

Magis 84 XT, 180K, Automat
Full LED, Navi, Zimní paket, Truma Diesel, Solár, Markýza

Horon 83 XT, 170K, Automat
Zimní paket, Truma Diesel, Solár, Markýza

Horon 91 XT / 94 XT, 170K, Automat / Manuál
Zimní paket, Truma Diesel, Solár, Markýza

Magis 84 Integral, 180K, Automat / Manuál
LED, Zimní paket, Truma Diesel, Solár, Markýza

Magis 84 XT, 170K, Manuál
Zimní paket, Truma Diesel, Solár, Markýza

Krosser P 86, 180K, Automat / Manuál
Dvojitá podlaha, Zimní paket, Truma Diesel, Markýza

Kea I 86 / I 85, Automat
LED, Navi, Kamera, Zimní paket, Markýza

Kea P 86, 180k, Automat / Manuál
Full LED, Navi, Kamera, Zimní paket, Markýza

Tekno Line 86, 180K, Automat / Manuál
Full LED, Navi, Kamera, Zimní paket, Solár, Markýza

Integra Line 720 EF / 720 EB, 180K, Automat
Mondial+, Full LED, Alde, DuoContro

Ojeté Proola T 696, 170K, Automat, 14.500km
Full LED, Alde, Markýza, Klima, SAT+TV

Proola T 726 EF / EFC / QFC, 170K, Automat
MBUX, Full LED, Alde, Markýza

Proola T 696, 170K, Automat
Mondial+, Full LED, Alde, Markýza

Contura 766 EF, 170K, Automat
Luminary, MBUX, Alde, Markýza

Proola T 695 EB / 720 EF, Automat
Mondial/Mondial+, Truma/Alde

Proola RS 720 EF, 160K, Automat
Mondial+, Alde, DuoControl

Van 635 HB / 635 EB, 140K / 180K, Automat
2DIN rádio, Zimní paket, Truma Diesel

Admiral K 6.5 / K 6.3, 140K / 180K, Automat / Manuál
Full LED, Zimní paket, Truma Diesel

Tour  540, Stanová střecha
2DIN rádio, Markýza

Celebration, 165K, Manuál
LiFEPO, Truma, ISOFIX

Tour 540, 140K / 165K, Manuál
Šedá barva, Truma, DuoControl

Vario Kids, Manuál
Šedá barva, Truma Diesel, ISOFIX

Kyros Duo, Automat / Manuál
Full LED, Arctic Paket, Truma Diesel

Kyros 6 Elite, Automat
Full LED, Zimní paket, Truma Diesel

Kyros Duo XL Elite, 140K / 180K, Automat
Full LED, Zimní paket, Truma Diesel, Markýza, Solár

Kyros K2, Automat / Manuál
Zimní paket, Truma Diesel, Solár, 2DIN rádio, Kamera



15.–17. 3. 2024
PVA EXPO PRAHA Letňany

strana 7

5A01 CWN, s.r.o.
5A02 Resl group s.r.o.
5B01 KOV Velim s.r.o.

5B02 MotorCom s.r.o.
5C01 CARAVAN Plus s.r.o.
5C02 Caravan Centrum Pardubice s.r.o.

5C03 CENTRUM Moravia, spol. s r.o.
5D01 Blue Rent, a.s.
5D02 CAMPING CITY s.r.o.

plánek FOR CARAVAN l HALA 5

BLUE RENT
www.bluerent.cz
Firma Blue Rent letos oslaví výročí 
20 let na trhu a pro návštěvníky 
letošního ročníku připravila průřez 
modelovou řadou luxusních obytných 
vozů značky Concorde. Těšit se 
můžete na jeden z nejmenších 
modelů Credo 791MI, který nabízí 
veškerý komfort vozů Concorde 
v kompaktní délce 7,99 m. Dále 
uvidíte „bestseller“ Charisma 910Li 
s veškerou výbavou, kterou můžete 
na cestách potřebovat, a v neposlední 
řadě je pro vás připravena třešnička 
na dortu, a to jeden z nejluxusnějších 
modelů Liner 1095GI, na podvozku 
Mercedes-Benz Actros s garáží pro 
Mini Cooper S.
Hala 5, stánek D 01.

CAMPING CITY
www.campingcity.cz
CAMPING CITY je osvědčený 
autorizovaný prodej a servis obytných 
vozů značek Pilote, Le Voyageur, 
Phoenix a Randger. Zajišťuje servis 
všech značek obytných vozů 
a karavanů. CAMPING CITY nabízí 
také půjčovnu obytných vozů. Přímo 
u dálnice, kousek od Českého ráje, 
nabízí CAMPING CITY komplexní 
služby.
Na stánku CAMPING CITY má 
připravené jedinečné předsezónní 
nabídky na skladová obytná auta.
Hala 5, stánek D 02. 

CARAVAN CENTRUM 
PARDUBICE 
www.cpce.cz
Caravan Centrum Pardubice je 
největší prodejce a půjčovna obytných 
vozidel na území Východočeského 
kraje. Je autorizovaný dealer a servis 
značek Carado, LMC a Laika. Zároveň 
provozuje na ploše 8000 m2 bazarový 

prodej všech značek. Italská Laika pro 
letošní rok přišla s novým modelem 
Kosmo L319, který nahrazuje velice 
oblíbený model Kosmo 209. Německé 
Carado pořád umí vyrobit alkovnu pro 
6 osob na jízdu a celkovou hmotností 
do 3500 kg. Zároveň došlo k inovaci 
a zmodernizování interiéru obytné 
části podle posledních trendů. LMC 
přichází po několika komplikovaných 
rocích s velice oblíbenými modely 
Tourer Lift 730G a 630.
Hala 5, stánek C 02.

CARAVAN PLUS
www.karavanyplus.cz
Hala 5, stánek C 01.

CENTRUM 
MORAVIA
www.hymer-moravia.cz 
Letos poprvé se na výstavě For 
Caravan můžete těšit na setkání 
se společností Centrum Moravia, 
s.r.o., Olomouc, která se pyšní 
zastoupením několika značek, 
především pak Mercedes-Benz. 
Před 5 lety rozšířila společnost své 
prodejní portfolio o prodej obytných 
vozů a karavanů. Na českém trhu 
zastupuje značky Hymer, Eriba, 
Carado a Dethleffs.
Nabízí prodej, pronájem a servis 
obytných vozů a karavanů, zkoušky 
těsnosti nástaveb, keramickou 
ochranu laku, prodej náhradních dílů 
a příslušenství a jejich domontáže. 
Centrum Moravia je partnerem 
značek Movera a Truma. 
Na stánku představují novinku 
od značky Hymer, ML T 580 4x4, 
vlajkovou loď Hymer Masterline 780 
a další modely zastupujících značek. 
Hala 5, stánek C 03.

CWN
www.cwn.cz
Carthago a Malibu – to jsou dvě značky 
prémiových obytných vozidel, které 
zastupuje na českém trhu společnost 
Campingworld Neugebauer. V expozici 
této česko-rakouské rodinné firmy 
najdete pestrou paletu obytných 
vozů, od vestaveb až po luxusní linery. 
Na samostatném stánku si můžete 
prohlédnout obytné vozy značky 
ETRUSCO, které přinášejí kvalitu za 
rozumnou cenu.
Expozice společnosti Campingworld 
Neugebauer vždy vyniká prostorností 
a vzdušností, aby si návštěvníci 
mohli v klidu prohlédnout vystavené 
vozy. Středem pozornosti bude 
jistě letošní novinka společnosti 
Carthago, model C-tourer 145 LE RB, 
který vzbudil zaslouženou pozornost 
jak při své světové premiéře na 
Caravansalonu v Düsseldorfu, 
tak i na všech dalších letošních 
výstavách. Tento model je k dostání 
v polointegrované i integrované verzi 
a zákazník může zvolit podvozek 
Fiat nebo Mercedes-Benz. Poprvé 
se objeví na letošním For Caravan 
stánek CWN FINANCIAL SERVIS, kde 
si zákazníci mohou nechat spočítat 
financování a pojištění od našich 
prověřených partnerů. Pro zákazníky, 
kteří si již obytný vůz Carthago, 
Malibu a Etrusco pořídili, připravila 
firma Campingworld Neugebauer 
v rámci veletrhu akci FRIENDS COME 
TOGETHER, neformální setkání 
v rámci výstavy.
Hala 5, stánek A 01.

KOV VELIM
www.kov.cz 
Hala 5, stánek B 01.

MOTORCOM
www.caravan-magazine.cz
České motoristické vydavatelství, 
které vzniklo před více než dvaceti 
lety, oslovuje své čtenáře a příznivce 
jak pomocí dvou tištěných časopisů 
AUTOforum a CARAVAN, tak i dvou 
webových portálů Autoforum.cz 
a Motoforum.cz. 
Na stánku vydavatelství MotorCom 
lze sjednat předplatné titulů 
CARAVAN a AUTOforum se slevou.
Hala 5, stánek B 02.

RESL GROUP
www.reslgroup.cz
Společnost Resl group s.r.o. zajišťuje pro 
všechny nadšence karavaningu a cestování 
prodej, pronájem a servis obytných 
vozů a karavanů. V ČR je autorizovaným 
prodejcem značek EURA MOBIL, FORSTER 
a KARMANN-MOBIL. 
Široká nabídka obytných vozů je 
doplněna o odborné montáže 
veškerého příslušenství, jako je 
montáž nezávislé klimatizace, markýzy, 
nosiče kol, solárního a satelitního 
systému a mnoho dalšího. 
Specializovaný e-shop Reslshop.cz  
www.reslshop.cz a Reslshop.sk  
www.reslshop.sk je součástí skupiny 
Resl group s.r.o. Nabízí veškeré 
vybavení do karavanů, obytných vozů 
a dodávek. Na e-shopu naleznete více 
jak 35 000 produktů.
Na stánku vás čeká představení 
nového modelu polointegrovaného 
vozidla Forster 745EB k výročí 
10 let značky Forster a nového 
modelu vestavby Forster Van 599EB 
s podélnými lůžky ve vozidle do 6 
metrů ve výročním modelu 10 let 
značky Forster. A dále představení 
nového modelu Karmann-Mobil 
Dexter 625 a vlajkové lodi značky 
Eura Mobil INTEGRA 760EF.
Hala 5, stánek A 02.

SEKTOR 5A SEKTOR 5B SEKTOR 5C SEKTOR 5D

5A01 5B01 5B02

5A02

5C01 5D01

5C03 5C02 5D02

SEKTOR 5A SEKTOR 5B SEKTOR 5C SEKTOR 5D

5A01 5B01 5B02

5A02

5C01 5D01

5C03 5C02 5D02

Staré náměstí 1079/11a, 161 00 Praha 6, Tel.: +420 226 223 900, E-mail: prodej@karavantravel.cz

www.karavantravel.cz

VOZY IHNED K ODBĚRU

Horon 79 M, 155K, Manuál
Vyhřívaná nádrž, Truma, Solár, Markýza

Horon 84 M, Manuál
2DIN rádio, Zimní paket, Truma Diesel, Solár, Markýza

Magis 84 XT, 180K, Automat
Full LED, Navi, Zimní paket, Truma Diesel, Solár, Markýza

Horon 83 XT, 170K, Automat
Zimní paket, Truma Diesel, Solár, Markýza

Horon 91 XT / 94 XT, 170K, Automat / Manuál
Zimní paket, Truma Diesel, Solár, Markýza

Magis 84 Integral, 180K, Automat / Manuál
LED, Zimní paket, Truma Diesel, Solár, Markýza

Magis 84 XT, 170K, Manuál
Zimní paket, Truma Diesel, Solár, Markýza

Krosser P 86, 180K, Automat / Manuál
Dvojitá podlaha, Zimní paket, Truma Diesel, Markýza

Kea I 86 / I 85, Automat
LED, Navi, Kamera, Zimní paket, Markýza

Kea P 86, 180k, Automat / Manuál
Full LED, Navi, Kamera, Zimní paket, Markýza

Tekno Line 86, 180K, Automat / Manuál
Full LED, Navi, Kamera, Zimní paket, Solár, Markýza

Integra Line 720 EF / 720 EB, 180K, Automat
Mondial+, Full LED, Alde, DuoContro

Ojeté Proola T 696, 170K, Automat, 14.500km
Full LED, Alde, Markýza, Klima, SAT+TV

Proola T 726 EF / EFC / QFC, 170K, Automat
MBUX, Full LED, Alde, Markýza

Proola T 696, 170K, Automat
Mondial+, Full LED, Alde, Markýza

Contura 766 EF, 170K, Automat
Luminary, MBUX, Alde, Markýza

Proola T 695 EB / 720 EF, Automat
Mondial/Mondial+, Truma/Alde

Proola RS 720 EF, 160K, Automat
Mondial+, Alde, DuoControl

Van 635 HB / 635 EB, 140K / 180K, Automat
2DIN rádio, Zimní paket, Truma Diesel

Admiral K 6.5 / K 6.3, 140K / 180K, Automat / Manuál
Full LED, Zimní paket, Truma Diesel

Tour  540, Stanová střecha
2DIN rádio, Markýza

Celebration, 165K, Manuál
LiFEPO, Truma, ISOFIX

Tour 540, 140K / 165K, Manuál
Šedá barva, Truma, DuoControl

Vario Kids, Manuál
Šedá barva, Truma Diesel, ISOFIX

Kyros Duo, Automat / Manuál
Full LED, Arctic Paket, Truma Diesel

Kyros 6 Elite, Automat
Full LED, Zimní paket, Truma Diesel

Kyros Duo XL Elite, 140K / 180K, Automat
Full LED, Zimní paket, Truma Diesel, Markýza, Solár

Kyros K2, Automat / Manuál
Zimní paket, Truma Diesel, Solár, 2DIN rádio, Kamera

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ I HALA 5 
FOR CARAVAN



15.–17. 3. 2024
PVA EXPO PRAHA Letňany

strana 9strana 8

CaravanCity výhradním prodejcem 
značek Robeta, Affinity, Tourne 
a také obytných vozu Karmann-
Mobil. Spolu s prodejem vozů se 
společnost věnuje instalaci doplňků 
a servisu obytných aut a přívěsů 
všech značek. 
Největší novinka na stánku letos 
je od značky Affinity – Freedom. 
Obytný vůz byl v lednu představen 
na veletrhu ve Stuttgartu. Freedom 
je určený pro aktivní lidi, s jeho 
kompaktní velikostí nebudete 
mít problém se pohybovat ani 
v přeplněných městech. 
Jediný vůz na podvozku Mercedes 
Sprinter je u nás Adonis od Robety, 
pokud chcete vidět opravdový 
luxus, nezapomeňte nahlédnout do 
tohoto vozu, kde se snoubí kvalita 
a dokonalost.
Dalšími značkami, které samozřejmě 
nemohou chybět na veletrhu, jsou 
Tourne a Karmann-Mobil.
Hala 6, stánek B 02.

COMPACT – SERVICE
Hala 6, stánek B 07.

DAJBYCH 4X4
www.dajbych4x4.cz
OFF-ROAD CENTRUM DAJBYCH 4X4
Nová značka 4x4 vozů a expediční 
speciál Isuzu D-Max s úpravami ARB.
Kvalitní japonský Isuzu D-Max je 
upraven off-road příslušenstvím 
renomovaného australského výrobce 
ARB – od uzávěrek, přes naviják až po 
stan a kuchyňskou vestavbu. 
INEOS Grenadier je nová značka 
britských 4x4 aut. Robustní, jednoduchý 
vůz s permanentní čtyřkolkou, silnými 
motory, 3,5 t na kouli a 5 let zárukou 
bez omezení nájezdu. 
Dajbych 4x4 – specialista na terénní 
auta a jejich úpravy.
Hala 6, stánek C 05.

DRESSME.CZ 
www.dressme.cz
Stánek DRESSME.CZ přijíždí na FOR 
CARAVAN s ucelenou nabídkou 
sportovního oblečení a doplňků. 
V cenově zvýhodněném sortimentu 
naleznete vybavení nejen pro cyklisty, 
ale také pro běžce, turisty a ostatní 
aktivní lidi. Se slevou nakoupíte 
produkty značek Craft, Mizuno, POC 
a FORCE.
Novinkou pro letošní rok jsou 
sbalitelné nepromkované bundy irské 
značky MAC IN A SAC.
Hala 6, stánek C 03.

FIXED.ZONE
www.fixed.zone
Značka FIXED je českým vývojářem, 
výrobcem a distributorem 

příslušenství pro smartphony, tablety 
a nositelnou elektroniku. Výrobky 
značky FIXED vynikají praktičností 
a jsou vyvíjeny s důrazem na kvalitu 
a jednoduchost použití.
Na expozici tak najdete must have 
příslušenství, jako jsou magsafe 
powerbanky či selfie tyče, rychlé 
multiportové nabíječky či adaptéry 
na cesty, lokátory v ručně šitých 
peněženkách či držáky do auta. 
Novinkou, kterou FIXED představuje, je 
unikátní konfigurátor držáků do auta.
Hala 6, stánek A 13.

FULLVANS
www.fullvans.com
Společnost Fullvans, s.r.o., nabízí 
individuální vestavby koncovým 
zákazníkům zejména do vozů 
koncernu Stellantis (Citroën Jumper, 
Peugeot Boxer, Fiat Ducato, Opel 
Movano), a to jak do vozů nových, 
tak i použitých. Atraktivní je zejména 
cenová nabídka vestaveb, kdy základní 
model Siesta startuje na částce 
380.049,- Kč vč. DPH. Ve Fullvans 
kladou důraz na precizní zpracování, 
kvalitní materiály a bezkonkurenčně 
pružný výrobní proces.
V rámci letošního veletrhu je na 
stánku představen inovovaný model 
Siesta. Fullvans nabízí i několik 
skladových vozů „ihned“ k odběru 
včetně 5% výstavní slevy.
Spoluvystavovatel: 

VEXTA
 www.vextadomy.cz
Hala 6, stánek B 01.

HYKRO 
www.hykro.cz
Společnost HYKRO působí na 
českém trhu již od roku 1996 a patří 
tak k zakladatelům karavaningu 
v České republice. Díky její 
dlouholeté historii a neustálému 
rozšiřování nabídky služeb se od 
té doby stala jedním z předních 
prodejců obytných aut a karavanů 
v zemi. HYKRO není jenom 
obyčejným prodejcem obytných 
vozidel a přívěsů – nabízí komplexní 
služby, které zahrnují kromě 
prodeje i pronájem, servis, zajištění 
originálních náhradních dílů, e-shop, 
filmservis, pojištění a financování. 
Na stánku je vystavena celá škála 
obytných vozidel od kompaktních 
obytných vestaveb až po luxusní 
rodinná vozidla. Mezi exponáty 
je luxusní integrovaný obytný vůz 
Knaus L!VE I 650 MEG a novinka 
na podvozku Volkswagen T6 – 
Weinsberg X-Cursion 500 MQ 
Pepper. 
Pozor: soutěže o hodnotné ceny 
pro návštěvníky stánku: hlavní cena 

– voucher na zapůjčení obytného 
vozu/přívěsu v hodnotě 10 000 Kč. 
Na venkovní ploše můžete pořídit 
rodinný přívěs (různé půdorysy) za 
výstavní ceny včetně příslušenství 
až v hodnotě 40 000 Kč zdarma.
Hala 6, stánek A 02.

LIFE STYLE CAMPER
www.lifestylecamper.cz
Hala 6, stánek B 03.

MILOŠ BUKVIČKA  
MB AUTOSERVIS
www.mbautoservis.cz
MB autoservis se zabývá 
prodejem a autorizovaným 
servisem nezávislých topení 
značek WEBASTO a EBERSPACHER, 
prodejem a montáží doplňků do 
obytných aut – klimatizace, baterie, 
televize, solární panely – a dále 
běžným autoservisem.
Hala 6, stánek A 01.

NESPRESSO 
COFFEE TRUCK
Nespresso coffee truck nabízí 
lahodnou kávu Nespresso 
Professional, fresh juice, míchané 
nápoje, NARA prémiovou vodu, 
Matcha, pivo Matuška, obložený 
chléb a čerstvé zákusky…
Hala 6, stánek C 02.

NOTENT
www.notent.cz
Skládací vestavby do auta a praktická 
výsuvná pódia v zavazadlovém 
prostoru – to je doménou firmy 
NOTENT. Už šestým rokem mění 
obyčejná auta na kempovací 
vůz a pomáhá vyřešit organizaci 
převážených věcí v kufru auta. 
K tomu nabízí také řadu vychytávek 
pro cestování. Na jejich stánku máte 
možnost vidět oba dva typy vestaveb 
Original i Biker a vyzkoušet si, které 
provedení vám bude více vyhovovat. 
Velkým lákadlem je přepracované 
provedení skládací cestovní kuchyně, 
na kterou mnoho z vás čekalo. Veletrh 
For Caravan je první příležitostí, kdy 
představí finální prodejní model. Další 
novinka potěší ty, kdo řeší transport 
rozměrných předmětů. Zastavte se na 
stánku a zjistěte více. 
Hala 6, stánek A 05.

ODAK  
KARAVANY
www.odak.cz
Firma ODAK karavany s.r.o. vyrábí, 
dodává a montuje přídavné 
vzduchové pérování jak na český, tak 

i zahraniční trh.
Přídavné vzduchové pérování 
se montuje na zadní nápravu 
automobilu místo pryžových 
dorazů a zlepšuje jízdní vlastnosti 
automobilu. Vyrovnává náklon 
automobilu a udržuje ho při naložení 
nebo zapřažení vleku v tovární 
rovině. Tímto dochází nejen ke 
správnému nastavení světlometů, 
ale především se snižují nárazy 
nápravy a zlepšuje stabilita vozidla při 
jízdě nejen v zatáčkách, ale tlumí se 
i boční nárazy větru při předjíždění. 
Karavanisté ocení i možnost 
vyrovnání vozu v terénu, při drobných 
nerovnostech, bez nutnosti použití 
najížděcích klínů i externí vývod 
vzduchu pro jiné dofukování.
Novinkou pro tento rok je nebržděný 
přívěs na motorku, na kterém lze 
převážet i dvě jízdní kola, s úložným 
prostorem, který určitě oceníte.
Hala 6, stánek A 09.

REBUILD-CAR
Hala 6, stánek B 06.

RONAL CR
ronal-wheels.com
RONAL GROUP nabízí velký sortiment 
hliníkových kol pro obytné vozy, 
malé transportéry, dodávky, obytné 
i dopravní přívěsy s mnoha výhodami 
oproti ocelovým kolům, jako je lepší 
ovládání a vyšší bezpečnost, lepší 
jízdní dynamika, snížená spotřeba 
pohonných hmot a inovativní designy. 
Hala 6, stánek A 08.

SHERLOG 
TECHNOLOGY
www.sherlog.cz
SHERLOG Technology, a.s., působí 
na trhu již přes 30 let a je lídr na 
českém trhu v zabezpečení a online 
monitoringu vozidel. 
Na stánku SHERLOG se dozvíte více 
informací o prémiovém zabezpečení 
vozidel. SHERLOG garantuje 100% 
úspěšnost dohledání vozidla 
v případě krádeže. Věří si natolik, 
že v případě, že by auto nenašli, 
vrátí vám všechny peníze, které 
jste do zabezpečení investovali. 
Dále se dozvíte více informací 
o elektronické knize jízd SHERLOG 
Trace a o šetrném čistění motoru 
nebo-li dekarbonizaci.
Hala 6, stánek A 12.

SVOBODA 
KARAVANŮ
www.svobodacaravans.cz
Společnost Svoboda Karavanů 
vznikla minulý rok v létě z firmy 
Camppass s.r.o.

ADVENTURE 
CENTRUM
www.adventurecentrum.cz 
ADVENTURE CENTRUM se již 
řadu let zaměřuje na výjimečné 
produkty skvělých světových 
značek pro nezávislé cestování, 
kempink, caravaning, vodní sporty, 
ekologii, udržitelnost, patentované 
technologie a solární unikátní 
vybavení. ADVENTURE CENTRUM 
má exkluzivní zastoupení na všechny 
produkty pro Českou a Slovenskou 
republiku. 
Na veletrhu For Caravan a For 
Boat ADVENTURE CENTRUM 
představuje Dropracks, revoluční 
systém střešních zvedacích nosičů 
a kompletní ekosystém solárních 
produktů GoSun včetně solární 
lednice, stolu a čtyř druhů vařičů 
(grilů). Unikátní produkty GoSun 
jsou určeny pro všechny nezávislé 
cestovatele, ale také pro domácí 
použití s využitím nejnovějších 
technologií po celý rok kdekoliv 

a kdykoliv – karavan, obytné auto, 
loď, kamion, RV, 4WD, chata, 
mobilehome, mongolská jurta, 
teepee, Tiny House, Glamping 
nebo balkonová terasa. Off-Grid, 
jako náhradní zdroje, Emergency 
a ekologické systémy. To vše 
s výkonem slunce a hybridní 12V 
energie. Na stánku jsou k vidění také 
Hobie kajaky s unikátním pohonem 
MirageDrive.
Hala 6, stánek A 14.

ASN HAKR BRNO 
www.ikamper.cz 
ASN HAKR Brno s.r.o., výrobce 
střešních nosičů, střešních boxů, 
nosičů kol a lyží, je také dovozcem 
střešních stanů IKAMPER. IKAMPER 
patří k předním světovým výrobcům 
autostanů v té nejvyšší možné kvalitě 
pro maximální pohodlí klienta. 
Návštěvníci veletrhu si mohou 
vyzkoušet a osahat nejnovější typy 
autostanů IKAMPER s množstvím 
praktických doplňků, jako jsou botníky, 
kapsáře, markýzy, spacáky, přikrývky 
aj. Autostany IKAMPER patří svou 
kvalitou, provedením, a šíří sortimentu 
příslušenství k nejlepším autostanům 
na trhu. Přijďte se přesvědčit na 
vlastní oči.
Hala 6, stánek A 04.

ASFINAG MAUT 
SERVICE 
www.asfinag.at 
Společnost ASFINAG je národní dálniční 
společnost, která byla založena v roce 
1982. ASFINAG plánuje, financuje, staví, 
udržuje, provozuje a zpoplatňuje téměř 
2 249 kilometrů dálnic a rychlostních 
silnic. Dopravní spojení jsou životně 
důležité tepny pro hospodářství i pro 
společnost. 
Hala 6, stánek A 11.

AUTO MOTO 
PŘIKRYL
www.automotoprikryl.cz
Auto Moto Přikryl je již stálicí mezi 
vystavovateli a prodejci kempinkového 
vybavení v ČR. Nabízí prodej značek 
Thetford, Eurotrail, PeggyPeg, Thule 
a mnoho dalších. Prodej online, ale 
také ve vlastním showroomu.
Součástí stánku bude zboží nového 
výrobce, který nabízí další rozšíření 
sortimentu kempinkových doplňků 
– nábytku, svítidel a mnoho dalšího. 
Na stánku bude možné také zakoupit 
novinky značky Thetford a PeggyPeg. 
Také značka Eurotrail dále rozšíří své 
portfolio doplňků – to vše s důrazem 
hlavně na skladnost výrobků. Zboží 
bude nabízeno za zvýhodněné 
veletržní ceny. 
Hala 6, stánek A 03.

BUSHMAN 
www.bushman.cz
V oblečení BUSHMAN můžete 
chodit po horách, projít pralesem 
nebo pouští. Jít ven se psem, na 
ryby nebo na pivo a máte jistotu, 
že vás podrží. BUSHMAN vyrábí 
oblečení téměř výhradně z bavlny, 
kůže, vlny, bambusu a lnu. Látky 
BUSHMAN zpracovává moderními 
způsoby, díky čemuž je schopen 
docílit nadstandardních vlastností 
a odolnosti. Navíc výrobky 
zhotovené z přírodních materiálů 
lze na konci jejich cesty snadno 
zlikvidovat nebo recyklovat. Je čas 
vyrazit za dobrodružstvím!
Hala 6, stánek B 03.

CARAVANCITY
www.caravancity.cz
Společnost CaravanCity je na českém 
trhu s obytnými vozy přes 6 let, kdy 
David Tešný, jednatel společnosti, 
začal pronajímat a prodávat obytné 
vozy na pražském Smíchově. Nyní je 

plánek FOR CARAVAN l HALA 6

SEKTOR 6A SEKTOR 6B SEKTOR 6C

6A01 6A02

6A03

6A046A05

6A06

6A07 6A08 6A09

6A12 6A11 6A106A136A14

6B01 6C016B02

6B036B046B05

6B06 6B07

6C02

6C03

6C04

6C05 6C06

SEKTOR 6A SEKTOR 6B SEKTOR 6C

6A01 6A02

6A03

6A046A05

6A06

6A07 6A08 6A09

6A12 6A11 6A106A136A14

6B01 6C016B02

6B036B046B05

6B06 6B07

6C02

6C03

6C04

6C05 6C06

6A01 MB autoservis
6A02 HYKRO
6A03 Auto Moto Přikryl s.r.o.
6A04 ASN HAKR Brno s.r.o.
6A05 NOTENT s.r.o.
6A06 Tent4rent s.r.o.
6A07 VIVIBOX 
6A08 RONAL CR
6A09 ODAK karavany s.r.o.
6A10 vanBOX

6A11 ASFINAG Maut Service GmbH
6A12 SHERLOG Technology, a.s.
6A13 FIXED.zone a.s.
6A14 ADVENTURE CENTRUM
6B01 Fullvans, s.r.o.
 VEXTA
6B02 CaravanCity
6B03 Life Style Camper s.r.o.
6B03 Bushman s.r.o.
6B04 Thule s.r.o.

6B05 Visu, s.r.o.
6B06 Rebuild-car s.r.o.
6B07 Compact – Service s.r.o.
6C01 Svoboda Karavanů s.r.o.
6C02 Nespresso coffee truck
6C03 DRESSME.CZ
6C04 WoodVANs s.r.o.
6C05 DAJBYCH plus s.r.o.
6C06 TOWNOUT s.r.o.

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ I HALA 6 
FOR CARAVANSEZNAM VYSTAVOVATELŮ I HALA 6 



15.–17. 3. 2024
PVA EXPO PRAHA Letňany

strana 11

V novém kabátu firma dostala 
výhradní dovozní práva na další 
značky, jako Veldo a Jaggervan.
Prodává úplně nové modely čistě 
české výroby – Keta S a Keta M.
Od minulého roku přibylo hned 
několik modelů, větších i menších. 
Nově byly přidány do prodejního 
repertoáru taktéž střešní stany.
Hala 6, stánek C 01.

TENT4RENT
www.tent4rent.cz
Hala 6, stánek A 06.

TOWNOUT
www.townout.cz
Společnost TownOut je česká firma 
zabývající se prodejem a pronájmem 
mini karavanů značek Caretta, Mink, 
Panzer, 5k Ayaz a dalších. Karavany 
je možné si celoročně prohlédnout 
na jednom ze showroomů v Praze 
a Brně. Tým TOWNOUT se skládá 
z mladého kolektivu, který vám 
zaručeně poradí při koupi či pronájmu 
karavanu.
Na veletrhu For Caravan představí 
zbrusu nové modely, které 
TOWNOUT pro tento rok zařadil do 
nabídky. Chcete zažít dovolenou 

snů? Přijďte se podívat na stánek 
a vybrat si jeden z karavanů, a užít si 
tak netradiční dovolenou podle svých 
představ.
Hala 6, stánek C 06.

THULE
www.thule.com
Hala 6, stánek B 04.

VANBOX
www.vanbox.cz 
VanBOX je výrobcem stavebnicových, 
dle požadavku zákazníka 
konstruovaných, vyjímatelných 
kempingových vestaveb do 
jakéhokoliv vozidla. Doposud nebyly 
realizovány dvě identické vestavby.
Hala 6, stánek A 10.

VISU
www.visu.camp
Postel, sezení se stolem, obrovský 
úložný prostor a kuchyň. Vestavby 
Visu řeší prostor dodávky komplexně, 

přitom jsou jejich moduly vyjímatelné 
a do auta je naložíte za 15 minut.
Liberecká firma Visu působí na trhu 
vyjímatelných vestaveb od roku 
2018 a díky tomu, že stojí za celým 
procesem, od prvotní myšlenky až po 
finální montáž, ručí nejen za skvělý 
design produktu, ale i za jeho precizní 
provedení.
Visu na veletrhu For Caravan 
představí svou novinku Visu Baze, 
kterou vstoupilo do světa osobních 
vozů. Navíc poodhalí i svůj nový 
projekt Visu LAB, kde bude exkluzivně 
k vidění kompletně přestavěný VW 
T6.1, Visu v něm poprvé představí 
nové produkty pro sezónu 2024, jako 
např. originální zahrádku.
Hala 6, stánek B 05.

VIVIBOX 
www.vivibox.cz
VIVIBOX jsou chytré a moderní 
kempingové vestavby pro kombíky 
i velké mikrobusy. S vysokým citem 
pro detail ho vyrábějí nadšenci 
a srdcaři z české firmy ALBAone 
s.r.o. VIVIBOX nabízí praktická 
a propracovaná řešení nejen pro 
cestování, práci, ale i pro každodenní 
život. Před novou sezónou VIVIBOX 
opět prošel změnami. V ALBAone 

myslí na bezpečnost a ještě větší 
univerzálnost. 
Hala 6, stánek A 07.

WOODVANS
www.woodvans.cz
WoodVANs přináší do světa 
cestování nový rozměr díky vlastním 
inovacím a netradičnímu přístupu. 
Obytné dodávky poskytují maximální 
komfort a bezpečí, ale i svobodu 
a dobrodružství. S nabídkou čtyř 
modelů WoodVANs Freedom, Moto, 
Adventure nebo Experience a díky 
individuálním úpravám máte jistotu, 
že bude vše dle vašich potřeb. 
Z nabídky si vybere opravdu každý 
– rodiny s dětmi, sportovci, lidé 
zaměření na užitkovost i ti, kterým 
se potřeby na cestování v čase mění. 
WoodVANs Experience je náš 
nejnovější a nejuniverzálnější obytňák. 
S touto modulovou dodávkou si 
můžete užít cestování na míru, 
protože si snadno sestavíte její interiér 
podle vašich představ a aktuálních 
potřeb. Navíc nově nabízí možnost 
vestavby do vaší vlastní dodávky. 
Dlouhány pak určitě potěší naše nová 
vychytávka – zvětšení boků dodávky 
pro rozšíření postele.
Hala 6, stánek C 04.

7A01 Café Klein s.r.o.
7A02 MICRONIX, spol. s r.o.
7A03 PALMAX Group s.r.o.
7A04 EUROFIT Prosperity s.r.o.
7A05 Kolomotion s.r.o 
7A06 SNOWBOARDEL s.r.o. 
7A07 VANGO
7A08 GCI
7A09 MESTIC
7A10 Catherine Life a.s.
7A11 S E T O S spol. s r.o.
7A12 Karavany Lubná
7A13 VBCAMP
7A14 Elcamp RV Sp. z o.o.

7A15 Fresh Juice
7B01 Asociace kempů České republiky
7B02 CAMP.cz – Pavel Hess
7B03 Kilpi
7B04 RAKAR, spol. s r.o.
7B05 Camper4mountain
7B06 GMIO group s.r.o.
7B07 RAVVER s.r.o./HAAKU
7B08 CAMPERVANS solutions s.r.o.
7C02 Agachem s.c.
7C03 SVODA, s.r.o.
7C04 EROUTE s.r.o.
7C05 René Hejna
7C06 Bez-E s.r.o.

7C07 Usušil & syn, s.r.o.
7C08 Lipadona s.r.o.
7C09 AXON CZECH, a.s.
7C10 OP servis s.r.o. 
 NOMAD BEAR 
7C11 GENEVO s.r.o.
7C12 Ediko
7C13 MEVA-TEC s.r.o.
7C14 Auto – Moto Riegger s.r.o.
7C15 STILLERS COMPANY s.r.o.
7C16 ForCamping s.r.o.
7C17 Oldřich Svoboda – SVA Třebíč
7D01 BACKI adventure, s.r.o. / MRKEY / 
 VejnyWood, s.r.o.

plánek FOR CARAVAN l HALA 7

SEKTOR 7A SEKTOR 7B SEKTOR 7C SEKTOR 7D

7A01 7A02 7A03 7A04 7A05

7A067A077A08

7A09

7A10

7B01 7B02 7B03

7B04

7C03 7C067C057C04

7B05 7B06

7C01 7C02 7D01

7A11 7A12 7A13

7A14

7A15

7B07

7B08

7C07

7C087C097C10

7C13

7C127C11

7C147C15

7C16

7C17

SEKTOR 7A SEKTOR 7B SEKTOR 7C SEKTOR 7D

7A01 7A02 7A03 7A04 7A05

7A067A077A08

7A09

7A10

7B01 7B02 7B03

7B04

7C03 7C067C057C04

7B05 7B06

7C01 7C02 7D01

7A11 7A12 7A13

7A14

7A15

7B07

7B08

7C07

7C087C097C10

7C13

7C127C11

7C147C15

7C16

7C17

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ I HALA 6 
FOR CARAVANVYSTAVOVATEL

Švédská společnost Thule si zakládá na bezpečnosti, kvalitě a jednoduchém severském designu. 
Svůj sortiment každoročně rozšiřuje o nové produkty, které lidem přibližují svět 
a mohou si díky nim naplno užívat aktivní život v přírodě – s dětmi, rodinou nebo přáteli.

THULE

Zažijte mimořádné pohodlí při kempování s Thule Outset – 
stanem na tažné zařízení, který v sobě kombinuje snadný 
přístup pro děti, domácí mazlíčky i osoby se sníženou pohybli-
vostí, jednoduchou manipulaci v jednom člověku a veškerý 
komfort prostorného střešního stanu s měkkou matrací. 

Tento unikátní stan jednoduše zarolujete do kompaktního 
rozměru a převezete na tažném zařízení vašeho auta. 

Thule Outset

Thule OutsetThule Motion 3 

Thule Approach Thule Chasm

Thule Outset

Pokud preferujete větší rozhled, jsou tu pro vás střešní stany 
Thule – ať už hledáte skladný stan na krátké výpravy nebo 
prostorné útočiště pro dlouhou rodinnou dovolenou. 

Na letňanském výstavišti si budete moci vyzkoušet Thule 
Approach, látkový střešní stan vybavený panoramatickými 
okny, která umožní pozorovat hvězdy, být blíže přírodě a zajišťují 
optimální ventilaci. Moderní tvar stanu poskytuje mimořádně 
prostorný interiér a více místa pro vás a vaše vybavení. 

Letošní rok je v Thule rekordně bohatý na novinky. Můžete se 
tak těšit i na další produkty, které byly čerstvě uvedeny na trh 
nebo se v prodeji brzy objeví. K vidění je na stánku upgrade 
světově nejprodávanějšího střešního boxu – Thule Motion 3, 
který má vylepšenou aerodynamiku, modernizovaný elegantní 
design a nově je doplněn řadou příslušenství. Portfolio řešení 
pro přepravu nákladu na zadní části vozu rozšiřuje nový box 
Thule Santu určený pro montáž na prémiové nosiče kol na tažné 
zařízení Thule Epos a Thule EasyFold XT.

Seznamte se s unikátním stanem na tažné zařízení 

Kolekce všestranných odolných zavazadel Thule Chasm byla 
v letošním roce vylepšena o 100% recyklované materiály a nové 
barvy. Batohy, duffely a sportovní kolečková zavazadla s vámi 
zvládnou udržet krok na všech vašich výpravách. Robustní 
provedení s voděodolným povrchem odolá nepřízni počasí 
a popruhy, ucha a madla na těch správných místech vám 
maximálně usnadní manipulaci. 

Spolehněte se na výbavu od Thule a vydejte se s rodinou nebo 
přáteli za novými zážitky a dobrodružstvím. Autostany, přeprav-
ní boxy, zavazadla a další produkty Thule spojené s kempováním 
a pobytem v přírodě pro vás budou přichystané na stánku 
Thule v hale 6.www.thule.com Hala 6, stánek B4.

Thule Motion 3 
a Thule Santu



15.–17. 3. 2024
PVA EXPO PRAHA Letňany

strana 13strana 12

10:00 Slavnostní zahájení veletrhů FOR CARAVAN a FOR BOAT a Holiday World & Region World
12:00 Jakub Moravec I Ukryté poklady na dosah Prahy
 S obytným autem se nemusí jezdit jen do dalekých krajů. I naše hlavní město ve svém okolí ukrývá nádhernou divočinu, 

známé i méně známé památky a místa. Získejte náměty na zajímavé výlety s karavanem či obytným autem za humny
13:00 Tomáš Málek a hosté I Minikaravany nejen do terénu 

Počet minikaravanů u nás raketově roste. Pro koho jsou vhodné a proč jsou tak populární
14:00 Daniel Hägen I S obytným autem po Holandsku 

Holandsko nejsou jen lodní kanály. Poznejte tuto zajímavou zemi také jako karavanista
15:00 Martin Greša – Travel America I Pronájem karavanu v USA 

Tipy na cestování po USA s pronajatým obytným autem
16:00 Michał Korneszczuk, Pantaenius I 8 nejčastějších nehod na vodě 

Pantaenius Pojištění Plavidel

10:00 Michał Korneszczuk, Pantaenius I 8 nečastějších nehod na vodě 
Pantaenius Pojištění Plavidel

10:30 Alena Zárybnická I Autogramiáda knihy Alpami na kole 2 
Meteoroložka, moderátorka a také autorka knih zavítá na veletrh s rozhovorem a autogramiádou knihy Alpami na kole 2

11:00 Tomáš Málek a hosté I Jak se staví expediční dodávka 
Expediční stroje do divočiny jsou u nás čím dál populárnější. O tom, v čem se liší a jak se s nimi cestuje, řeknou stavitel 
Martin Vejnar z VejnyWood a cestovatelé Dva VanDraci

12:15 Tomáš Petrů – Dajbych 4x4 I Kurz připojování karavanu 
Pozvánka na praktický kurz připojování přívěsu. Testovací jízdy, couvání s karavanem, jízda naživo na venkovní ploše!

12:30 Jakub Moravec I Obytné auto nad 3,5 tuny a řidičský průkaz 
Povídání o tom, co se změní, pokud si pořídím obytné auto nad 3,5 tuny. Legislativa, jaký řidičák, jak probíhá zkouška 
či v čem mě to omezí při běžném provozu. Řidičáky na soupravy za osobním autem a jejich vysvětlení

13:30 Jan Bordovský – CamperLIFE.cz I Prázdniny s broučkem – rozhovor o novém filmu 
Rozhovor s producentem a režisérem nového filmu Prázdniny s broučkem

14:00 Zuzana a Martin Remišovi – OverlandVAN I Norsko a Dánsko s dětmi 
Obytný ChevyVAN a rodinná cesta na sever Evropy. Od pořadatelů festivalu Overland

15:30 Martin Kolčaba – Nomádem.cz I Chladničky pro obytná auta a karavany 
Chladničky, nebo boxy? Jaké jsou rozdíly, jak namontovat, provozovat a správně vybrat chladničku do campervanu

17:00 Martin Greša – Travel America I Pronájem karavanu v USA 
Tipy na cestování po USA s pronajatým obytným autem

10:00 Jan Pacovský – Vanisti.cz I Vybíráme obytnou vestavbu 
Tipy a rady, jak správně vybrat obytnou vestavbu

11:00 Tomáš Petrů – Dajbych 4x4 I Kurz připojování karavanu 
Pozvánka na praktický kurz připojování přívěsu. Testovací jízdy, couvání s karavanem, jízda naživo na venkovní ploše!

11:15 Jakub Moravec I Velká cesta Skotskem 
Cestopisné povídání z  divoké země plné hor, jezer a whisky. Zároveň je to země zaslíbená karavaningu a toulání vůbec. 
Množství příběhů a tipů a samozřejmě nespočet krásných záběrů

12:30 Tomáš Málek a hosté I Expediční off-road auta 
Jak upravit obyčejné auto 4x4 na náročné expedice a jak se jej naučit používat

13:30 Víťa Válka – CamperGuru I Trendy a tipy na kempování v Evropě 
Tipy na zajímavé kempy a kempingové trendy v Evropě

14:30 Martin Kolčaba – Nomádem.cz I S kojencem do Bosny a Řecka 
Tříměsíční cesta obytnou dodávkou s kojencem po balkánských zemích

15:30 Daniel Hägen I S obytným autem po Holandsku 
Holandsko nejsou jen lodní kanály. Poznejte tuto zajímavou zemi také jako karavanista

SOBOTA 16. 3. 2024

NEDĚLE 17. 3. 2024

PÁTEK 15. 3. 2024

VSTUPNÍ  HALA I.
SÁL 7.

Ačkoliv jako šéfredaktor nyní řídí 
nejčtenější deník Metro, neodpustí 
si pravidelné testování aut, dodávek, 
náklaďáků a obytných aut. Vášní novináře 
Petra Holečka je poznávání zajímavých 
míst karavanem, a proto je studnicí rad 
a příběhů při cestování s obytným vozem.

Jakým karavanem momentálně s rodinou 
vyrážíš na cesty? 
Před pár lety jsme si konečně pořídili náš sen 
– opravdového vintage hranáče. Je to obytné 
auto z roku 1994 na podvozku Fiatu Ducato 
první generace, prostě ta hranatá krabice, 
co je v podstatě svým spiritem evropskou 
obdobou hipízáckého Bulliho, kterého v USA 
proslavily květinové děti. Na zašlé plasty 
a páchnoucí překližku jsme ale nebyli moc 
zvědaví, dostali jsme se k modelu, který má 
originální dřevem vonící vestavbu od Honzy 
Rychtaříka z Naruby Life. Stálo to sice jednou 
tolik, než původní kusy od Weinsbergu 
nebo Knause, ale zase jsme nemuseli řešit 
plesnivou výdřevu, zateklou střechu a myši 
v garáži. Máme tam super energetický 
management, šest míst na spaní, topení, 
ekologický separační záchod a za kuchyň by 
se nemusela stydět ani IKEA. Nejlepší je, že 
nemusím prací na přestavbě utrácet čas, 
který chci věnovat samotné jízdě.

Loni jsi se vydal s rodinou v karavanu až do 
Malagy. Jak ses na tuto cestu připravoval? 
Je to náš rodinný projekt, takový bláznivý 
nápad, který ještě bude mít pokračování. 
Netýká se ovšem našeho Waldy, jak 
hranáčovi říkáme, ale moderních obytek, 
které testuju v rámci své práce. Chceme 
objet Pyrenejský poloostrov dokola, poznat 
všechno nejkrásnější, ochutnat všechno 
nejlepší a zároveň u toho nedávat výpověď 
v práci. Takže předloni jsme odvezli půjčovně 
Campiri velkou Adrii do Malagy a už cesta 

po pobřeží byla dobrodružství. Auto tam 
už zůstalo v nové pobočce. Loni jsme do 
Malagy už letěli a pokračovalo obytňákem 
dál až na jih Portugalska. 
No, a pokud to půjde, letos bychom rádi 
projeli Portugalskem nahoru na sever. 
S plánováním nám pomohl opět Honza, 
původní majitel našeho Waldy, se kterým 
jsme se seznámili ještě předtím v jiné 
půjčovně dodávek. Španělsko projel křížem 
krážem a sestavil několik průvodců pro 
dobrodruhy. Nicméně cesta vyplyne vždy 
sama, protože takhle dlouhé cesty zcela 
přesně plánovat nejde. Loni nám například 
auto u Sevilly málem převrátila bouře 
Bernard, nejsilnější vichr za posledních sto let.

Jaký vychytávka do karavanu tě v poslední 
době zaujala?
Ten záchod jsem už zmínil, že jo? To je něco, 
na co nedáme dopustit. Firma Trobolo vyrábí 
separační toalety, které nezapáchají, protože 
systém je právě oddělený. Nepotřebujete 
chemii, ani vodu, netrápíte se s plnou 
kazetou, která nejde nikam vylít – chemie 
zabije v čističkách bakterie a do přírody je to 
prasárna. Tady je nádržka na moč odděleně, 
obsahu se zbavíte kdekoli na záchodě nebo 
v přírodě. Druhá část je takzvaně na „tuhá 
paliva“ a to je to samé. Máme sáčky, co se 
rozkládají, když obsah ještě předtím zasypete 
pilinami, tak nic nezapáchá a zbavíte se 
toho ekologicky. Některé kempy na to mají 
dokonce i speciální komposty. Vychytávkou 
je pak větráček z počítače, který celou tuhle 
parádu odvětrává ven. 

Jako novinář často testuješ i nové modely 
aut a automobilky v posledních letech 
nabízejí také nejrůznější úpravy a vestavby 
pro kempování. Které auto si tě nejvíc 
získalo? 
Na to nejde odpovědět, každé je jiné, 
jinak drahé, pro někoho jiného. Ale když 
je řeč o té přírodě, tak to bych volil pick-
up Toyota Hilux s hliníkovou nástavbou 
Canopy Camper od Jihoafričanů Alu-Cab. 

Nahoře je rozkládací 
stan s obrovskou postelí 
pro dva, v nástavbě je 
topení, nádrž s vodou, 
markýza se dá rozložit 
kolem celého auta, dokonce 
je tam venkovní sprcha, opět 
se zástěnou. A terénní vlastnosti Hiluxu 
jsou neskutečné. Měl jsem to auto jak na 
festivalu, tak v horách, a udělalo obrovskou 
radost i službu.

Která cesta karavanem pro tebe byla 
nejzajímavější?
Lofoty s legendární Californií od VW. Museli 
jsme se nalodit v Norsku do podpalubí 
obrovské lodi, v ní jsme dokonce jeli 
autovýtahem, na pneumatikách jsme měli 
hřeby, v lednu jsme surfovali na pláži, kde 
se otáčí Golfský proud, takže v neoprénu 
nezmrznete, jedli jsme sušené ryby a v noci 
se budili na polární záři. Která sice nepřišla, 
ale ty ryby byly super.

Jaké je tvé nejoblíbenější místo 
k přenocování v karavanu?
Určitě doporučuju prosvištět aplikaci 
Park4Night, taky Bezkempu a vybrat si podle 
chuti. Loni jsme kombinovali spaní v obytce 
s jízdou na lodi po Baťově kanálu, kolem je 
plno krásných míst.

Kdybys měl kamarádovi poradit s nákupem 
karavanu, na co bys ho určitě upozornil, aby 
si dával pozor?
U staršího kusu klasického obytňáku hlídat 
hlavně to, jestli není zateklý. To, že do něj 
někudy teklo, se velmi špatně pozná a pak 
je to problém. Ale jde to, jsou na to měřáky, 
frajeři to poznají poklepem, poslechem. Pokud 
by kamarád jezdil sám nebo se svou dívkou, 
volil bych nějakou větší dodávku a nechal si ji 
vybavit – je to celé plechové, takže zateklou 
střechu neřešíte a poměr cena a výkon je asi 
nejlepší, protože můžete po dálnici valit i 130 
a probudit se druhý den třeba v Chorvatsku. To 
s alkovnou úplně nejde.

ROZHOVOR

NOVINÁŘ 
S NOMÁDSKOU 
DUŠÍ

PROGRAM



15.–17. 3. 2024
PVA EXPO PRAHA Letňany

strana 15strana 14

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ I HALA 7 

AGACHEM
www.agachem.eu
Polská společnost AGACHEM 
S.C. je výrobcem domácí chemie. 
Produkty jsou založeny na moderních 
recepturách. AGACHEM nabízí 
několik produktů. 
MOBILE TOILET je tekutina do 
turistických toalet a používá se 
v karavanech, autokarech a jachtách. 
ODOR STOP je multifunkční přípravek 
pro neutralizaci pachů, určený pro 
obytné vozy, autobusy, ale i hotely, 
komerční a obytné prostory. Čistí 
vzduch a poskytuje trvalý efekt svěžesti. 
CAMPER TOILET 1L SUPER 
KONCENTRÁT, velmi vysoce 
kondenzovaná kapalina pro turistické 
toalety. Je to ekvivalent 5 l balení 
tradiční toaletní kapaliny. Používá 
se mj. v karavanech, jachtách, 
autobusech. 
TOILET SACHETS BIO je americký 
přípravek pro neutralizaci pevných 
nečistot a pachů v turistických 
a přenosných toaletách. Aktivní látka 
obsahuje přírodní bakterie, které jsou 
bezpečné pro čistírny odpadních vod. 
Hala 7, stánek C 02.

KARAVANY 
LUBNÁ
www.karavanylubna.cz
Karavany Lubná je rodinná firma 
u Rakovníka. Nabízí pronájem a prodej 
obytných vozů a camperů, např. Ford 
Nobel Art T 5000, nebo MB Vito 
a další značky. Dále nabízí také prodej 
autobusů a městských minibusů.
Letos přestavuje na stánku nový VW 
T 6 v bílé barvě. 
Hala 7, stánek A 12.

ASOCIACE 
KEMPŮ ČESKÉ 
REPUBLIKY
www.camp-cr.cz
Hala 7, stánek B 01.

AUTO – MOTO 
RIEGGER
www.isuzuauto.cz
Prodejce vozidel ISUZU vystavuje 
nejnovější model ISUZU D-Max 
včetně instalovaného příslušenství 
pro off-road a kemping. Prezentace 
doplňků AFN, Horntools a další.
Hala 7, stánek C 14.

AXON CZECH
www.axonsport.cz
Hala 7, stánek C 09.

BACKI 
ADVENTURE
www.backiadventure.cz
I pro letošní ročník veletrhu For 
Caravan nebude chybět „Adventure 
village“, místo, kde se spojují firmy 
s podobným myšlením a zápalem 
do cestování. ADVENTURE VILLAGE: 
BACKI ADVENTURE, MRKEY, VEJNY 
WOOD a ANNY CARMAT.
Čekají vás terénní karavany, prvotřídní 
markýzy a střešní stany australské 
značky Bushwakka, expediční 
přestavby vozů 4x4, matrace na míru 
do všech aut, vychytávky na auta, 
ochutnávka opravdového jídla na 
cesty a spoustu jiného.
Nebude chybět Chill zóna s pohodovou 
hudbou, RC mini offroadovou dráhou 
a pro naše nejmenší bude přichystaný 
dětský koutek. V neposlední řadě 
si můžete zasoutěžit o pronájem 
terénního přívěsu.
Spoluvystavovatelé:  

MRKEY
www.mrkey.fun

VEJNYWOOD
www.vejnywood.cz
Hala 7, stánek D 01.

BEZ-E
www.konzervybeze.cz
Sourozenci Jitka a Karel, oba 
s vystudovaným oborem zpracování 
masa a dlouhou linií řezníků, se 
rozhodli kromě klasických řeznických 
výrobků nabízet i hotová jídla vhodná 
do konzerv. S takovou konzervou je 
pak rychlý oběd nebo večeře hračkou. 
Na stánku můžete ochutnat šunku 
s 98 % masa, luncheonmeat, 
zabijačkovou paštiku. A na cestování 
si koupit nová jídla bez konzervantů, 
barviv. Určitě si pochutnáte na 
hovězím guláši, svíčkové, rajské, 
vepřovém na kmíně a dalších 
hotovkách, co máme v zásobě. 
Hala 7, stánek C 06.

CAFÉ KLEIN
Hala 7, stánek A 01.

CAMPERVANS
www.campervans.cz
Společnost CAMPERVANS solutions 
s.r.o. je autorizovaným dealerem 
německé značky KNAUS a specializuje 
se zejména na obytné vestavby této 
značky.

Mezi další její specializace patří 
zejména energetická nezávislost 
a elektroinstalace v obytných 
vozidlech.
Na stánku v hale 7 jsou k vidění 
nejprodávanější obytné vestavby 
KNAUS. Obytné vestavby Boxlife PRO 
540 Road, Boxlife PRO 600 Street, 
Boxlife PRO 600 Solution, Boxdrive 
600 XL, ale i polointegrovaná obytná 
vozidla na podvozcích VW T6.1 a VW 
Crafter, modely Tourer Van 500 MQ 
Vansation, Van Ti 640 MEG Vansation 
a Van Wave 640 MEG Vansation. 
Hala 7, stánek B 08.

CAMP.CZ –  
PAVEL HESS
Hala 7, stánek B 02.

CATHERINE LIFE
www.catherinelife.com
Společnost Catherine Life se zabývá 
výrobou slunečních a sportovních 
brýlí, cyklistických doplňků a módních 
doplňků. Špičková kvalita, moderní 
technologie, trendové tvary a zároveň 
cenově dostupné produkty, to jsou 
sportovní i stylové brýle značek R2 
a Relax, nebo i bezpečné cyklistické 
helmy a další vybavení potřebné pro 
sport.
Hala 7, stánek A 10.

ELCAMP RV
www.elcamp.pl
Hala 7, stánek A 14.

EROUTE
www.eroute.cz
Eroute je považována za inovátora 
v oblasti elektrické mobility, 
zaměřujícího se na zlepšení 
kvality života pro seniory a osoby 
s omezenou mobilitou. Široká 
škála elektrických skútrů, tříkolek 
a vozíků je poskytována s důrazem 
na bezpečnost, pohodlí a nezávislost 
uživatelů. Služby, jako jsou zkušební 
jízdy, servis a doprava zdarma, jsou 
nabízeny s cílem zajistit maximální 
spokojenost zákazníků.
Na veletrhu představuje Eroute nové 
skládací skútry, jako je Eroute FOLD 
4 Li-ion s revolučním automatickým 
skládáním a Eroute FOLD 5 Li-ion, 
první skládací elektrická tříkolka 
v nabídce. Dále revoluční elektrické 
skládací invalidní vozíky, které jsou 
navrženy tak, aby zabíraly minimum 
místa a byly snadno přenosné. 
Hala 7, stánek C 04.

EUROFIT 
PROSPERITY 
www.hobbychef.cz
Společnost EUROFIT Prosperity je 
výhradním dovozcem originálních 
japonských nožů z damascénské oceli 
Yaxell a přenosných grilů COBB. Mezi 
novinky, které jsou na letošním veletrhu 
k vidění, patří nové modely nožů 
Yaxell a zcela nový model grilu COBB 
s rozšířenou nabídkou příslušenství.
Hala 7, stánek A 04.

FORCAMPING
www.4camping.cz
Hala 7, stánek C 16.

FRESH JUICE
www.drinkfresh.cz
Hala 7, stánek A 15.

GENEVO
www.antiradary.net
Firma GENEVO je přední český výrobce 
a distributor legálních radarových 
detektorů se sídlem na Praze 6.
Společnost od roku 2011 vyvíjí 
a testuje své vlastní detektory pro 
celou Evropu. Své distribuční partnery 
má v řadě zemí Evropy, ale také v USA, 
v Austrálii a na Novém Zélandu.
Hala 7, stánek C 11.

GMIO GROUP
Hala 7, stánek B 06.

EDIKO
www.ediko.cz
Ediko vytváří unikátní a odolné 
interiéry automobilů s vynikajícím 
vybavením a spolehlivostí. Ediko 
nabízí širokou škálu služeb v oblasti 
navrhování a komplexní výstavby 
interiérů vozidel přizpůsobených 
individuálním potřebám našich 
zákazníků. Specializace spočívá 
v úpravách převážně vozidel 
Mercedes-Benz Sprinter Camper.
Na stánku je k vidění jedinečné VIP 
vozidlo Mercedes-Benz Sprinter V6 
Camper 4x4, a také vozidlo Mercedes-
Benz Sprinter Camper s prostornou 
garáží pro přepravu motocyklů.
Hala 7, stánek C 12.

KILPI 
www.kilpisports.com
Již 10 let tvoří Kilpi oblečení pro 
každého sportovního nadšence, 
určené do každého počasí a každé 
výzvy. V Kilpi dbáme na kvalitu 
a trendovost, právě proto je při 
tvorbě produktů kvalita a odolnost 

materiálu hlavním aspektem. Kilpi 
tvoří štít sportovcům po celém světě 
a jejich posláním je dávat zákazníkům 
produkty, které poskytují stabilní 
oporu při každé aktivitě a veškerých 
povětrnostních podmínkách.
V outdoorovém stánku Kilpi se 
můžete těšit na výběr toho nejlepšího, 
co v Kilpi vytvořili společně s týmem 
ambasadorů, který oblečení testuje. 
Najdete zde oblečení nejen pro 
extrémní sporty, ale také pro volný 
čas, samozřejmostí je oblečení pro 
nejmenší a rovněž spousty doplňků. 
Hala 7, stánek B 03.

KOLOMOTION
www.azub.cz
Oficiální distributor několika 
významných značek do Česka a na 
Slovensko. Do portfolia společnosti 
patří skládací kola a elektrokola 
TERN, vodotěsné brašny na kolo, 
batohy a cestovní tašky ORTLIEB. 
Mezi zastupované značky patří také 
americká firma Burley, která vyrábí 
bezpečné, pohodlné a lehké vozíky 
za kolo. Dětské, nákladní a v poslední 
době také kvalitní přívěsy pro psy.
Na veletrhu For Caravan uvidíte na 
stánku novinky od zastupovaných 
značek pro rok 2024. Jedná se o novou 
generaci kompaktních elektrokol TERN, 
které se perfektně hodí jako doplněk 
k cestování obytným vozem. Tato kola 
jsou vybavena nejnovějším systémem 
BOSCH Smart System a snadno je 
propojíte s vaším mobilním telefonem. 
Další novinkou jsou vodotěsné cestovní 
tašky o objemu 34–140 litrů, na které 
se můžete spolehnout při cestování 
v jakémkoliv počasí, a skvěle se hodí 
jako zavazadla do karavanu i na loď.
Hala 7, stánek A 05.

VANGO
MESTIC
GCI
www.celipo.cz
Společnost LauraSport prodává 
značku Vango, Mestic a GCI. Vango 
je britská značka stanových přístaveb 
k dodávkám a karavanům.
Holandská značka Mestic vyrábí 
kompresorové cestovní lednice, 
přenosné a střešní klimatizace 
pro karavany. Značka GCI vyrábí 
kempingové židle a křesla s houpací 
patentovanou technologií.
Hala 7, stánek A 07, 08 a 09.

LIPADONA
Hala 7, stánek C 08.

MEVA-TEC
www.mevatec.cz
Meva a.s. je nejen významným 

výrobcem řešení pro nakládání 
s odpady, ale také výrobcem 
a distributorem kempingových 
a outdoorových spotřebičů. Tento 
sortiment tvoří vařiče, topidla, 
kartuše, lampy, grily a nádobí. 
Meva se tak zaměřuje nejen 
na podniky, domácnosti, města 
a obce, ale také na svět kempinku 
a karavaningu.
Do sortimentu outdoorových 
výrobků společnosti Meva nově 
přibyl propanbutanový vařič 
a absorpční chladnička. Vařič 
DUAL COMPACT je kompaktní díky 
možnosti složení a zároveň výkonný 
díky dvěma hořákům o vysokém 
tepelném příkonu. Vařič uvítá 
každý, kdo potřebuje vysoký výkon 
v malém balení. Druhou novinkou 
je absorpční chladnička XC-60A 
pro udržení potravin v chladném 
stavu při delším pobytu mimo 
domov. Chladničku je možné připojit 
k elektrické síti, baterii nebo LPG, 
čímž je zajištěna univerzálnost pro 
každou příležitost.
Hala 7, stánek C 13.

MICRONIX
www.micronix.cz
Hala 7, stánek A 02.

OLDŘICH 
SVOBODA –  
SVA TŘEBÍČ
Hala 7, stánek C 17.

OP SERVIS
www.opservis.cz
Spoluvystavovatel: 

NOMAD BEAR 
Hala 7, stánek C 10.

PALMAX GROUP 
www.palmaxgroup.cz
V Palmax group se starají 
o provozuschopnost obytných aut, 
karavanů a lodí. Opraví i nainstalují 
rozvody elektřiny, plynu, vody 
i tlakového vzduchu. Nainstalují 
solární panely, měniče, klimatizace, 
lednice, markýzy a vlastně všechny 
doplňky a zařízení. Specializují se na 
Dometic, Trumu, Thetford a Alde, 
kde jsou záručním i pozáručním 
servisem. Servisují jakékoliv zařízení 
od kteréhokoliv výrobce. 
Hala 7, stánek A 03.

CAMPER4MOUNTAIN
Hala 7, stánek B 05.

RAKAR
www.rakar.cz
Firma RAkar přiveze opět slovinské 
vestavby MegaMobil. V prostředí 
rodinné firmy u Prahy vám rádi poradí 
s výběrem vozu a na základě praktických 
zkušeností nakonfigurují vestavbu 
odpovídající vašim potřebám. Obytný 
vůz si pak přizpůsobíte širokým výběrem 
dekorů. Díky jedinečným postupům 
a ruční výrobě se řadí MegaMobil 
mezi nejlépe zpracované vozy na trhu. 
Unikátní sprcha, skvělé polstrování, 
izolace a vstřícný přístup prodejců jsou 
hlavním poznávacím znamením českého 
zastoupení značky MegaMobil.
Novinkou na stánku je MegaMobil 
na podvozku Renault – nejnovější 
počin RAkar jménem MegaTwin 620. 
Atraktivně uspořádaná vestavba pro 2 
cestovatele s dostatkem místa i pro psa 
nebo lyžařské vybavení a s prostornou 
koupelnou. Jako všechny vozy RAkar 
i MegaTwin je připraven na zimu 
v základní výbavě i ceně.
Hala 7, stánek B 04.

RAVVER
www.ravver.eu 
Spoluvystavovatel: 

HAAKU
www.haaku.cz 
Zateplené interiérové stany vhodné 
do osobních vozů, dodávek, chat 
a kempingových stanů.  
Hala 7, stánek B 07.

RENÉ HEJNA
Outdoorové kalhoty pro karavanisty.
Hala 7, stánek C 05.

SETOS 
www.setos.cz
Setos je významným distributorem 
a prodejcem mobilních telefonů, 
příslušenství, fototechniky a spotřební 
elektroniky s 21% podílem na trhu 
mobilních telefonů v České republice. 
V rámci velkoobchodních aktivit 
společnost dodává nejvýznamnějším 
retailovým a e-tailovým firmám 
a dalším obchodním partnerům v ČR 
a na Slovensku. Setos provozuje 
největší nezávislou síť maloobchodních 
prodejen mobilních telefonů v ČR 
pod značkou Space (30 prodejen), 
7 oficiálních značkových prodejen 
Samsung a e-shopy ispace.cz, isetos.cz, 
rozbalenovraceno.cz.
Na stánku je k vidění nabíjecí stanice 
Big Blue, jako stvořená k použití na 
cestách – ať už jde o soukromý výlet na 
chatu či v karavanu nebo o odbornou 
práci v terénu, při které potřebujete 

napájet své vybavení. Rozhodně se ale 
uplatní také v domácnosti, kde i můžete 
využívat jak aktivně a pravidelně, tak 
jako rezervu pro případ potřeby. 
Hala 7, stánek A 11.

SNOWBOARDEL
www.snowboardel.cz
Na výstavě SNOWBOARDEL 
prezentuje nafukovací 
paddleboardy a kajaky. Dále 
SNOWBOARDEL nabízí velké 
spektrum vybavení pro sporty od 
snowboardingu a skateboardingu 
přes paddleboarding a windsurfing 
až po kiteboarding a wingfoiling. 
Do sortimentu spadá i móda 
s těmito sporty spojená a na své 
si samozřejmě přijdou i milovníci 
streetwearu. Zboží najdete na 
e-shopu, nebo navštivte kamennou 
prodejnu na Pražském okruhu. 
Hala 7, stánek A 06.

STILLERS COMPANY
www.stillers.sk
Firma Stillers Company prodává 
masážní produkty nejen do karavanů 
a automobilů na zpříjemnění dlouhých 
únavných cest, k uvolnění ztuhlého 
svalstva z dlouhého sezení na cestách, 
ale také k posezení při kempování 
s přáteli u táborového ohniště, 
v kanceláři při práci i v pohodlí domova. 
Hala 7, stánek C 15.

SVODA
www.svoda.cz
Společnost SVODA je dynamicky se 
rozvíjející firma, zaměřující se na 
dodávky a služby v oblasti hospodaření 
s vodou. Ve svém portfoliu má kromě 
karavanových nádrží také nádrže na 
pitnou a dešťovou vodu, vodoměrné 
šachty a ČOV. 
Karavanový program nabízí jak 
univerzální, tak speciální nádrže na 
pitnou a odpadní vodu. Speciální 
nádrže jsou pro obytné vozy Fiat, 
Citroën, Mercedes, VW, Renault, 
Peugeot a Ford. V nabídce nechybí ani 
doplňkové příslušenství, jako čerpadla, 
spony a průchodky. 
Hala 7, stánek C 03.

USUŠIL & SYN
www.ususil.cz
Hala 7, stánek C 07.

VBCAMP
www.vbcamp.cz
Firma VBcamp vytváří auta pro 
cestování a volný čas. Konkrétně se 
jedná o nové obytné vozy, obytné 
kempinkové vestavby nebo kompletní 
kempinkové vestavby.
Hala 7, stánek A 13.

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ I HALA 7  
FOR CARAVAN



15.–17. 3. 2024
PVA EXPO PRAHA Letňany

strana 17

plánek FOR CARAVAN l HALA 8

SEKTOR 8A

8A01

8A02

8A03

8A04

8A05 8A06

8A07

8A08

8A09

8A10

8A118A12

8A13

8A14

8A15

8A168A17

8A20

SEKTOR 8A

8A01

8A02

8A03

8A04

8A05 8A06

8A07

8A08

8A09

8A10

8A118A12

8A13

8A14

8A15

8A168A17

8A20

ALURING
www.aluring.cz
Půjčovna obytných vozů ALURING 
byla založena v roce 2021 jako 
rodinná firma s cílem poskytovat 
obytné vozy té nejvyšší kvality. 
V ALURING jsou milovníci 
karavaningu, a proto mohou předat 
zkušenosti a rady k dovolené. 
V půjčovně mají 3 nové vozy 
Weinsberg v plné výbavě. S ALURING 
můžete procestovat nejen Českou 
republiku, ale klidně celou Evropu.
Zároveň se zabývají keramickou 
ochranou všech laků celosvětové 
značky KORREK nejen pro karavany, 
ale i pro osobní vozy a motocykly.
Letos ALURING kromě půjčovny na 
stánku prezentuje možnosti keramické 
ochrany laku KORREK, její výhody 
a využití v praxi. Vše ve spolupráci 
s naším partnerem HALBICH SPORT. 
Hala 8, stánek A 06.

AUTODROM 
PROMOTION
www.autodrom.cz
Hala 8, stánek A 04.

BAR JODL
Hala 8, stánek A 07.

BEZKEMPU
www.bezkempu.cz
Hala 8, stánek A 09.

BONTONFILM
www.bontonfilm.cz
PRÁZDNINY S BROUČKEM
S opravdovou filmovou hvězdou 
přijede na veletrh společnost 
Bontonfilm. Ta uvede 18. dubna do 
kin novou českou komedii Prázdniny 
s Broučkem v hlavních rolích s Bárou 
Polákovou, Lukášem Příkazkým nebo 
Pavlem Zedníčkem. 
A právě Broučka, tedy červený 
obytňák Ford z roku 1972, si můžete 
prohlédnout a vyfotit se s ním. 
Pojízdný veterán přitom připravil horké 
chvilky nejen hlavním hrdinům. Tak 
jako ty největší hvězdy byl i Brouček 
během natáčení svéhlavý a štáb se 
musel přizpůsobovat jeho náladám.
Hala 8, stánek A 12.

ENERGYMAX
Energymax vyrábí v České republice 
modely Camper SCOUT a Johny.
Hala 8, stánek A 17.

EQUILIBRIA
Hala 8, stánek A 14

FORD MOTOR 
COMPANY
www.ford.cz
Hala 8, stánek A 05.

FRESH JUICE
www.drinkfresh.cz
Hala 8, stánek A 01.

JVM CAMPER
www.jvmcamper.cz
Rodinná firma JVM Camper s.r.o. jako 
výrobce typových a individuálních 
obytných vestaveb z Beskyd vás tímto 
zve na prohlídku poslední generace 
obytného vozu JVM BIKER XXL 640 
pro 4 cestovatele a 4 kola – zaručeně 
vás nadchne!

Hala 8, stánek A 16. 

KORUTANY
www.camping.at
Korutany nabízí aktivní dovolenou 
plnou jedinečných zážitků. Na 
slunečné straně Alp na vás čeká 
mnoho čistých, až 28 °C teplých 
jezer ke koupání. Najdete zde alpské 
třítisícovky i menší hornaté oblasti. 
Spousta zajímavých výletních cílů 
a kulturní rozmanitost alpsko-
jadranského prostoru jsou garantem 
nezapomenutelné letní dovolené. 
Díky přibližně stovce kempů jsou 
Korutany opravdovým rájem 
dobrodružství ve stanu či karavanu. 
Hala 8, stánek A 02.

PARK4CAMPER
www.park4camper.cz
Hala 8, stánek A 03.

TOP KARAVANY
www.topkaravany.cz 
Hala 8, stánek A 10.

TRAVEL 
AMERICA
www.travelamerica.cz
Hala 8, stánek A 13

VIDIX
www.vidix.cz
Ve Vidix jsou specialisté na prodej 
slunečních brýlí a sportovních doplňků 
pro běžné uživatele i profesionální 
sportovce. Nabízí kvalitní produkty za 
rozumné ceny. Od roku 2014 zastupují 
české značky Vidix a 3F VISION.
Žhavou novinkou letošní sezóny jsou 
nové sportovní brýle VIDIX VISION. 
Nadčasové sportovní sluneční brýle 
jsou vyrobené z kvalitních materiálů 
v několika různých variantách, aby vás 
nezklamaly v žádné situaci. Brýle jsou 
dostupné v praktické sadě s několika 
zorníky a bohatým příslušenstvím. 
Samozřejmostí jsou polarizační 
i fotochromatické zorníky. Dostupná 
je i juniorská varianta, která je určená 
nejen pro děti, ale i pro dospělé 
osoby s menším obličejem.
Hala 8, stánek A 08.

UNICAMO
www.unicamo.eu
Česká rodinná firma UNICAMO se 
věnuje vývoji kempovacích modulů, 
kde klíčovým aspektem je harmonické 
spojení designu a funkčnosti. 
Produkty této značky jsou navrženy 
s ohledem na potřeby milovníků 
přírody, kteří nechtějí obětovat 
pohodlí při svém dobrodružství.
UNICAMO stojí na přední linií 
inovací v oblasti univerzálních 
kempovacích modulů do dodávek, 
kde estetika a praktičnost tvoří 
nedílný celek.
Hala 8, stánek A 11.

CARAVAN 24
www.Caravan24.cz
Mediální partner

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ I HALA 8 FOR CARAVAN  
SOUTĚŽ I FOR CARAVAN

unica mo.eu

UNIVERSAL 

CA MPING 

MODULES

Univerzální kempingové moduly  
jsou snadno instalovatelné  
a odnímatelné obytné moduly  
určeny pro velké dodávky,  
které nepotřebují žádné schválení.

Do konce března exkluzivně  
zaváděcí ceny již 

od 300 000 CZK bez DPH

OBJEVTE NOVINKU
V KEMPINGU

240228_unicamo_A4 leták.indd   1240228_unicamo_A4 leták.indd   1 28.02.2024   14:11:2528.02.2024   14:11:25

unica mo.eu

UNIVERSAL 

CA MPING 

MODULES

Univerzální kempingové moduly  
jsou snadno instalovatelné  
a odnímatelné obytné moduly  
určeny pro velké dodávky,  
které nepotřebují žádné schválení.

Do konce března exkluzivně  
zaváděcí ceny již 

od 300 000 CZK bez DPH

OBJEVTE NOVINKU
V KEMPINGU

240228_unicamo_A4 leták.indd   1240228_unicamo_A4 leták.indd   1 28.02.2024   14:11:2528.02.2024   14:11:25

unica mo.eu

UNIVERSAL 

CA MPING 

MODULES

Univerzální kempingové moduly  
jsou snadno instalovatelné  
a odnímatelné obytné moduly  
určeny pro velké dodávky,  
které nepotřebují žádné schválení.

Do konce března exkluzivně  
zaváděcí ceny již 

od 300 000 CZK bez DPH

OBJEVTE NOVINKU
V KEMPINGU

240228_unicamo_A4 leták.indd   1240228_unicamo_A4 leták.indd   1 28.02.2024   14:11:2528.02.2024   14:11:25

8A01 Fresh Juice
8A02 Korutany
8A03 Park4camper s.r.o.
8A04 AUTODROM  
 PROMOTION s.r.o.
8A05 FORD MOTOR  
 COMPANY, s.r.o.
8A06 ALURING
8A07 BAR Jodl
8A08 VIDIX
8A09 BezKempu s.r.o.
8A10 TOP KARAVANY
8A11 UNICAMO
8A12 BONTONFILM a.s.
8A13 Travel America s.r.o.
8A14 EQUILIBRIA, s.r.o.
8A16 JVM Camper s.r.o 
8A17 Energymax

Vyhrajte:

* hlavní cena – týden v obytném autě

* víkendové zápůjčky obytných vozů 
a karavanů

* kempingové vybavení, vouchery na 
cestování, předplatné časopisů atd.

Jak se zapojit do slosování?
Stačí se registrovat přes QR kód, nebo 
se zastavit u stánku v Hale 8, kde vám 
s registrací pomůžeme. 
Po skončení veletrhu vylosujeme výherce.
Kompletní pravidla soutěže a přehled cen 
najdete na webu forcaravan.cz

Letos se soutěží o hodnotné ceny přesahující celkovou hodnotu 100 000 Kč!
Soutěž 



15.–17. 3. 2024
PVA EXPO PRAHA Letňany

strana 19strana 18

plánek FOR BOAT l HALA 1

FOR BOAT

SEKTOR 1A SEKTOR 1B SEKTOR 1C

1A10

51A03

1A01

1A02
1A04

1A051A061A07

1A08

1A09 1A10

1B031B02

1B06 1B05

1B01

1B08

1B07

1B10 1B11

1B12 1B13

1C02

1C01

1C03

1C04 1C05 1C06 1C07 1C08

1C09

1A11

1B09

1C10

1B14

1A04

1B03

1C11

SEKTOR 1A SEKTOR 1B SEKTOR 1C

1A10

51A03

1A01

1A02
1A04

1A051A061A07

1A08

1A09 1A10

1B031B02

1B06 1B05

1B01

1B08

1B07

1B10 1B11

1B12 1B13

1C02

1C01

1C03

1C04 1C05 1C06 1C07 1C08

1C09

1A11

1B09

1C10

1B14

1A04

1B03

1C11

Honda od 60 do 250 koní, což 
z ní činí ideální rodinné plavidlo 
pro vnitrozemské nebo pobřežní 
plavby. Konstrukční kategorie C/B.
Dále na stánku uvidíte loď AMT 
210 DC od tohoto prémiového 
finského výrobce. Pokud sháníte 
lehce transportovatelný Day 
Cruiser s vynikajícími jízdními 
vlastnostmi a stabilitou na 
vlnách a zároveň chytrými prvky 
v interiéru, je AMT 210 DC jasnou 
volbou.
Poslední lodí na stánku bude 
loď Marion 500 Classic. Tato 
pětimetrová loď holandského typu 
disponuje obrovským vnitřním 
prostorem, klasickým designem 
a směrovou stabilitou i v nízkých 
rychlostech.
Další lodě můžete vidět na 
showroomu v pražské Chuchli.
Hala 1, stánek A 05.

BOAT MASTER 
www.mastercraft.cz
BOAT MASTER na stánku 
představuje dvě velikosti oblíbené 
modelové řady člunů Mastercraft 
série NXT. Model NXT 21 v trendy 
černo-zlaté barvě je nejnovějším 
modelem řady. Jedná se o menší 
hbitou a velmi dobře ovladatelnou 
loď s velkou vlnou a dále model 
NXT24. NXT24 je nejprostornější, 
7,3 m dlouhá loď v atraktivní 
červeno-černé metalízové 
barevné kombinaci, v kokpitu 
s nadstandardním, sluncem se 
neohřívajícím materiálem na 
čalounění sedaček.
Hala 1, stánek C 09.

BYCHL  
YACHT 
CENTRUM
www.bychlyacht.cz
BYCHL YACHT CENTRUM, a.s., 
je rodinná firma, která působí 
na českém a slovenském trhu 
již od roku 1997 jako výhradní 
zástupce společnosti Sunseeker, 
anglického výrobce produkující 
luxusní motorové jachty v délkách 
od 38 do 159 stop, spolehlivých 
motorových člunů anglické značky 
Williams, sportovních lodí norské 
značky Hydrolift v délkách od 22 
do 42 stop a rodinných lodí norské 
značky Marex v délkách od 31 do 
44 stop. 
Na výstavě se můžete těšit na 
prohlídku dvou značek, a to 
sportovní lodi Hydrolift, modelu 
C-27 a člunu značky Williams, 
modelu 345. 
Hala 1, stánek B 08.

ČESKÁ LODNÍ 
DOPRAVA-
CHARTER
www.cld-charter.cz
Česká lodní doprava-charter 
s.r.o. poskytuje život na lodi bez 
starostí. Zákazníkům doporučí 
loď na míru, naučí je na ní jezdit, 
poskytne kotvení v létě a postará 
se o loď v zimě a mnoho dalšího. 
Na stánku ČLD uvidíte nové lodě 
americké značky Regal s novými 
designy a tvary. Obytné lodě 
poskytují pohodlí pro rodinu na 
delší dobu, sportovní bowridery 
okouzlí posádku během 
horkých dnů na řece i na moři. 
A nezničitelné pracanty značky 
Whaly uvítají rybáři, hasiči, 
záchranáři nebo ti, kteří nechtějí 
mít obavy, jestli třeba velký pes 
neponičí kožené polstry. 
Hala 1, stánek B 05.

DINGHYGO
www.nafukovaciplachetnice.cz
DinghyGO je nafukovací 
plachetnice 3 v 1. přizpůsobivá 
a všestranná pro jachting, veslování 
a závěsný motor.
DOSTUPNÁ VE 3 velikostech: 
ORCA 280, ORCA 325 a ORCA 375. 
Jednoduše složitelná a sbalitelná, 
dvě kompaktní tašky pro transport 
v autě, karavanu nebo na jachtě. 
Má sklopné kormidlo a zasouvací 
ploutev, je lehce ovladatelná 
i jednou osobou nebo dětmi.
je agilní a přesto stabilní a bezpečná 
díky ladnému tvaru trupu; malá 
váha, spírové plachty, vysokotlaké 
dno, dynamické plavební vlastnosti, 
výborný vztlak a stabilita.
Hala 1, stánek C 10.

EVROPA 
REALITNÍ 
KANCELÁŘ
www.lake-slapy.cz
Lakeside Resort Slapy je privátní 
areál s 18 domy,10 apartmány, 
velkým bazénem a dostatkem 
parkovacích stání včetně dobíjení 
elektromobilů. Resort přináší celou 
řadu dalších benefitů. Rezidenti 
mohou v našem zkolaudovaném 
areálu využívat plně vybavenou 
posilovnu, ohniště určené pro 
venkovní grilování nebo vyplout na 
přehradu se sdílenými paddleboardy 
a kajaky. 
Hala 1, stánek C 05.

FREEDOM 
YACHTING
www.navodevpohode.cz
Freedom Yachting se specializuje 
na prodej plachetnic Maxus 
a motorových lodí Nexus firmy 
Northman, která patří mezi přední 
a největší polské výrobce a jejich 
lodě se úspěšně prodávají po 
celém světě. Freedom Yachting 
je výhradním zástupcem této 
značky pro Česko a Slovensko. 
Zajišťuje rovněž charter plachetnic 
a motorových lodí na Mazurských 
jezerech v Polsku.
Na stánku Freedom Yachting je 
k vidění moderní, dynamická 
a rodinná plachetnice Northman 
Maxus 24 EVO, která je se svou 
délkou převozitelná za autem 
a nabízí dostatek prostoru pro 
čtyřčlennou rodinu. V nabídce 
je rovněž plachetnice nad 10 
metrů a plachetnice určená pro 
přímořský jachting, Maxus 35. 
Novinkou je motorová loď Trawler 
1050, která je nabitá tradicí 
typických trawlerů i spoustou 
inovací. Nabídku motorových lodí 
doplňuje Northman Nexus 870 Revo 
a Northman 1300.
Hala 1, stánek C 02.

JACHT SERVIS
www.jachtservis.cz
Společnost Jacht servis s.r.o. je 
výhradním prodejcem amerických 
sportovních lodí Tigé Boats a ATX 
Surf Boats pro Českou republiku, 
Slovensko a Polsko. Jedná se 
o speciálně konstruované, 
víceúčelové sportovní lodě 
s patentovaným konvexním 
trupem, které jsou určeny 
především na vodní sporty, jako je 
wakesurfing, wakeboarding a vodní 
lyžování. 
Jacht servis s.r.o. v letošním roce 
představí nejnovější modely těchto 
lodí. Chybět nebude ani ukázka 
surf systémů „GO“ a TAPS 3T, které 
společně s motory Indmar Raptor 
činí z lodí Tigé Boats a ATX Surf 
Boats jedničky ve své kategorii. Na 
své si určitě přijdou nejen příznivci 
vodních sportů, ale i ti, kteří od lodi 
chtějí kvalitu, všestrannost a skvělý 
výkon. 
Hala 1, stánek C 03.

KRONIUM.CZ 
www.kronium.cz
E-shop Kronium.cz nabízí 
špičkové ruční svítilny, čelovky 
a lucerny značky Fenix. Svítilny 
se vyznačují vysokým světelným 
výkonem, odolnou vodotěsnou 

konstrukcí a prodlouženou 
pětiletou zárukou. 
Na stánku budou k vidění například 
extrémně výkonné svítilny Fenix 
LR60R s omračujícím světelným 
výkonem až 21 000 lumenů 
a dosvitem 1 085 metrů. Dále 
budou k vidění i vysoce výkonné 
čelovky, jako například čelovka 
Fenix HM71R s USB-C nabíjením, 
světelným tokem 2700 lumenů 
a dosvitem 230 metrů. 
Hala 1, stánek A 02.

KWS SPORTS CZ
www.kws-sports.cz
V KWS najdete vše na jedné 
palubě: prodej a servis lodí 
a lodních motorů, kapitánské kurzy 
VMP i námořní průkazy, kondiční 
plavby, vlastní charterová flotila 
v ČR a v Chorvatsku. Výhradní 
zastoupení pro prodej lodí BAVARIA 
YACHTS v ČR.
Charterová flotila KWS 
v chorvatském Zadaru posílila 
o nové plachetnice BAVARIA C38 
a C42. 
Nové záchranné vesty švédského 
výrobce BALTIC pro jachtaře, rybáře 
i vaše čtyřnohé přátele.
Hala 1, stánek A 08.

LODĚ
www.lode.cz
Lodě, s.r.o., se v roce 2009 pro 
celou oblast východní Evropy stala 
zástupcem rakouské společnosti 
SeaHelp GmbH poskytující asistenční 
služby na moři. Služby prodává ve 
formě členství, nabízí pojištění lodí, 
zaregistruje vaši loď pod polskou 
vlajku bez technických prohlídek 
či zaregistruje MMSI, EPIRB, AIS. 
Společnost Lodě, s.r.o., nabízí 
praktické zkoušky VMP, praktické kurzy 
na plachetnice i motoráky, konzultaci 
před nákupem lodě a konzultaci 
licence skippera. Provozuje on-line 
bazar lodí a příslušenství.
Na stánku si zájemci mohou 
sjednat členství SeaHelp s 10% 
veletržní slevou, dále i licenci – 
registraci VHF lodní radiostanice. 
Služba MMSI (Maritime Mobile 
Service Identity) zahrnuje licenci 
pro VHF, AIS, radar a EPIRB. Majitel 
tak získá jedinečný volací znak 
a číslo MMSI a AIS, které může 

AVAR-YACHT
www.avaryacht.cz
Firma AVAR-YACHT je rodinná firma 
s dlouholetou tradicí a zkušenostmi 
v oblasti jachtingu. Jako již tradiční 
výrobce plachetnic a prodejce 
lodních motorů i člunů poskytuje 
komplexní služby, které uspokojí 
i ty nejnáročnější zákazníky. Firma 
AVAR-YACHT je autorizovaný dealer 
firmy YAMAHA a certifikovaný 
servis lodních motorů všech 
renomovaných značek. 
Novinkou v nabídce firmy AVAR-
YACHT jsou polyethylenové 
motorové čluny norské značky Pioner 
Boats. V rámci veletrhu FOR BOAT si 
bude moct prohlédnout prostorný 
motorový člun Pioner 16 Explorer. 
Hala 1, stánek B 07.

AVENTURA 
POINT
Hala 1, stánek C 01.

ČESKÁ ASOCIACE 
NÁMOŘNÍHO 
JACHTINGU
www.cany.cz
Hala 1, stánek C 06.

BEMEX BOOT
www.bemexboot.com
Společnost Bemex Boot je dealer 
plachetnic Beneteau a katamaranů 
Fountaine Pajot pro Českou republiku 
a Slovensko s vlastní charterovou 
základnou a flotilou 35 lodí 
k pronájmu v chorvatském Sukošanu. 
Na základně je celoročně stálý 
český personál, který lodě servisuje 
a předává charterovým klientům. 
Firma pořádá týdenní kapitánské 
kurzy zakončené chorvatskou licencí 
a nově také kurzy zakončené českou 
licencí MD. Pro investory nabízí 
charter management program lodí.
Hala 1, stánek C 04.

BG TECHNIK CS 
HONDA MARINE
www.hondamarine.cz
Společnost BG Technik cs, a.s, 
je výhradním distributorem 
lodních motorů a nafukovacích 
člunů Honda Marine pro ČR. 
V loňském roce oslavila 30. výročí 
spolupráce. Společnost se zabývá 
také dovozem profesionálních 
lodní, stavěných dle přání 
koncového uživatele, a také 
rekreačních lodí a houseboatů.
V nabídce naleznete profesionální 
lodě MS Boat, Arronet a Sportis 
a rovněž rekreační lodě AMT, 
Marion, Capelli Nautic Yachts 
a Waterbus.
Na stánku Honda Marine se 
můžete těšit na lodní motory 
Honda také v bílém provedení. 
Dále budete mít možnost seznámit 
se s průřezem modelové řady 
dalších závěsných lodních motorů 
Honda, a to od 2,3 do 250 HP.
Chybět nebudou ani čluny 
HonWave v různých provedeních.

Hlavním lákadlem bude česká 
premiéra lodi Nautic 880.
Nautic 880 je horká novinka 
v neustále rostoucí řadě Nautic. 
N 880 nabízí neuvěřitelně 
prostorný kokpit s chytře řešeným 
skládacím lehátkem na zádi.
Nautic 880 je moderní a stylový 
rodinný cruiser s velmi 
prostorným interiérem pro 
plavidlo této velikosti. V podpalubí 
se ve dvou samostatných kajutách 
pohodlně vyspí 4 osoby. Každá 
z kajut disponuje nadprůměrným 
prostorem a délkou.
Samozřejmostí je oddělená toaleta 
se stojnou výškou, elektrickým 
záchodem, umyvadlem a sprchou. 
V horním salonu najdeme 
prostorný stůl s lavicemi (lze 
rozložit na další dvoulůžko), 
vybavenou kuchyň s chladničkou, 
dřezem a vařičem, pohodlnou 
sedačku kormidelníka s vynikajícím 
výhledem a palubní desku se 
všemi přístroji a ovládacími prvky.
Loď Nautic 880 může být 
vybavena přívěsnými motory 

1A01 YACHT, s.r.o.
1A02 Kronium.cz 
1A03 LUKLAND, a.s.
1A04 Wavy Boats s.r.o.
1A04 Ráj u vody s.r.o.
1A05 BG Technik cs, a.s.
1A06 Marina DOCK, s.r.o.
1A07 MARINE s.r.o.
1A08 KWS sports CZ s.r.o.
1A09 RAL – Vodní skútry a lodě
1A10 PANTAENIUS
1A11 Lodní noviny, s.r.o.

1B01 Ředitelství vodních cest ČR
1B02 O.A.K. s.r.o.
1B05 Česká lodní doprava-charter, s.r.o.
1B07 AVAR-YACHT, s.r.o.
1B08 BYCHL YACHT CENTRUM a.s.
1B09 YACHTER s.r.o.
1B10 Pavel Klimeš – BOATSERVICE
1B11 Mega Sports Vertriebs GmbH
1B12 Lodě, s.r.o.
1B13 Massilia trade s.r.o.
1B14 f.a.s yachting, s.r.o.
1B14 Regenfrak s.r.o.

1C01 AVENTURA point s.r.o.
1C02 Freedom Yachting s.r.o.
1C03 Jacht servis s.r.o.
1C04 BEMEX BOOT s.r.o.
1C05 EVROPA realitní kancelář s.r.o.
1C06 Česká asociace námořního jachtingu
1C07 NEBOSCAR s.r.o.
1C08 Your wave, s.r.o.
1C09 boat Master s.r.o.
1C10 DinghyGO

Námořní centrum KWS

Námořní centrum KWS

SEKTOR 1A SEKTOR 1B SEKTOR 1C

1A10

51A03

1A01

1A02
1A04

1A051A061A07

1A08

1A09 1A10

1B031B02

1B06 1B05

1B01

1B08

1B07

1B10 1B11

1B12 1B13

1C02

1C01

1C03

1C04 1C05 1C06 1C07 1C08

1C09

1A11

1B09

1C10

1B14

1A04

1B03

1C11

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ I HALA 1 
FOR BOAT



15.–17. 3. 2024
PVA EXPO PRAHA Letňany

strana strana20 21

okamžitě používat. Návštěvníci 
na stánku najdou aktuální 
informace o všech základnách 
a poskytovaných službách SeaHelp 
v letošní sezoně včetně nové 
základny na Slovensku. 
Hala 1, stánek B 12.

LODNÍ NOVINY
www.lodninoviny.cz
Hala 1, stánek A 11.

LUKLAND
www.lukland.cz 
Hala 1, stánek A 03.

MARINA DOCK
www.marinadock.cz
Marina DOCK s.r.o. je rodinná firma 
s více než dvacetiletou histroií, je 
výhradním dealerem značky lodí 
Sea Ray, Uttern a dealerem lodních 
motorů Mercury. Na letošním 
ročníku výstavy FOR BOAT představí 
společnost celkem 5 lodí, z nichž 
4 lodě budou značky loděnice Sea 
Ray; jedna z nich bude úplnou 
novinkou pro letošní rok, jedná se 
o nový model populární lodě SR 190. 
Tuto novinku Marina DOCK uvede 
ve verzi se závěsným motorem 
a v neposlední řadě představí jednu 
loď ze severské loděnice Uttern. 
Hala 1, stánek A 06.

MARINE
www.marine.cz
Firma MARINE s.r.o. působí 
na českém trhu již přes 30 let. 
Stejně dlouhá je i tradice výroby 
hliníkových člunů značky MARINE, 
kterých se ročně vyrábí více než 
1 000 ks. MARINE s.r.o. patří 
mezi nejvýznamnější dodavatele 
laminátových lodí, nafukovacích 
člunů, vodních skútrů, lodních 
motorů a veškerého lodního 
příslušenství předních světových 
značek do ČR.
V expozici pražské prodejny MARINE 
CENTRUM jsou letos k vidění hned 
2 novinky ze světa vodních skútrů 
Sea-Doo. Jednoznačně největší 
novinkou je přepracovaný model 
nejprodávanější série vodních 
skútrů na světě SPARK TRIXX 
s novým trupem a vlastní řadou 
unikátního příslušenství LinQ Lite. 
Pro milovníky rychlosti a adrenalinu 
je na stánku připravený zástupce 
závodních modelů RXT XRS s dosud 
nejsilnější motorizací o výkonu 
325 HP. 
Hala 1, stánek A 07

MASSILIA TRADE
www.elektricke-cluny.cz
Elektrické čluny jsou vybaveny 
moderním motorem s výkonem 
od 0,6 kW do 2,2 kW a dodávány 
s baterií. Díky nim můžete plout 
až 8 hodin při maximální rychlosti 
(7–10 km/h) s dobou dobíjení 
baterie 10 hodin. Nevyžadují téměř 
žádnou údržbu, první servis je 
prováděn až po dvou letech nebo 
po 1000 hodinách provozu.
Hala 1, stánek B 13.

MEGA-SPORTS 
www.mega-sports.com
Na MEGA-SPORTS najdete široký 
výběr kajaků a kánoí včetně 
příslušenství a náhradních dílů. 
Výběr sahá od levných modelů pro 
začátečníky až po špičkové vybavení 
pro vodní sporty pro ambiciózní 
sportovce. 
Fanoušci oblíbeného pádlování 
vestoje zde také najdou to, co 
hledají. Pořiďte si jedno z vysoce 
kvalitních prken a užijte si 
vzrušující směs svobody, zážitků 
z přírody a zábavy při vodních 
sportech.
Hala 1, stánek B 11.

NEBOSCAR
www.neboscar.cz
Společnost Neboscar s.r.o. se 
dlouhodobě zabývá výrobou 
a instalací povrchů na lodní paluby. 
V nové výrobní hale v Cerhýnkách 
u Kolína nabízí nejširší nabídku 
syntetických teakových povrchů, 
výrobu řezaných materiálů pro 
lodě z materiálů PlasDECK, 
REVEAL, EVA FOAM, ECO serie, 
vinylové povrchy, lodní koberce 
a jiné. Všechny uvedené materiály 
vyrábíme dle šablon a provádíme 
instalace, finalizace a opravy. 
Mezi další sortiment patří boardy 
RADINN a čluny Marlin Boats, RIO, 
SCARANI.
Na veletrhu FOR BOAT se můžete 
seznámit s naší nabídkou všech 
materiálů.
Hala 1, stánek C 07.

 O.A.K. 
Hala 1, stánek B 02.

PANTAENIUS 
Pantaenius.cz
Pantaenius nabízí nejlepší pojistné 
krytí pro milovníky vodních sportů 
po celém světě. Pojistná řešení 

na míru zohledňují individuální 
požadavky klientů. Majitelé lodí 
se mohou pojistit na běžná rizika 
v jachtingu, jako je pojištění 
samotné lodě, povinné ručení 
nebo úraz. Pantaenius také 
nabízí zásady pro nájemce a krytí 
odpovědnosti vůči třetím stranám 
pro soukromé a komerční kapitány. 
Přijďte na stánek během veletrhu 
FOR BOAT v Praze a poraďte se 
o pojištění pro vás!
Hala 1, stánek A 10.

PAVEL  
KLIMEŠ 
BOATSERVICE
www.boatservice.cz
Rodinná firma Boatservice má 
více než 24letou historii. Provádí 
odborný záruční a pozáruční 
servis lodí, lodních motorů a jejich 
příslušenství. Prodává a zastupuje 
mimo jiné značky: Mercury, Honda, 
Yamaha, Tohatsu, EOLO, AS Marine 
Italia. 
Boatservice představí na veletrhu 
italskou loděnici AS Marine 
Italia modelem AS 23GL. Tato 
luxusní loď překvapí inovativním 
designem a důmyslně řešeným 
obytným a úložným prostorem. 
Světlá kabina s manželskou 
postelí s luknou a velkými bočními 
okny a samostatná koupelna 
s umyvadlem zajišťuje komfort 
v kajutě. O příjemný pobyt na 
palubě se postará prostorný 
variabilní kokpit včetně stolku, 
kuchyňky, pohodlných sedaček 
s možností úpravy na ležení, 
a velký opalovací sundeck na přídi.
Hala 1, stánek B 10.

RAL – VODNÍ 
SKÚTRY A LODĚ
www.vodniskutry.cz
Společnost RAL – VODNÍ SKÚTRY 
A LODĚ vznikla roku 1999 a je 
orientována na motorové vodní 
sporty. Hlavní náplní je prodej, 
servis, bazar, pronájem vodních 
skútrů.
RAL – VODNÍ SKÚTRY A LODĚ 
prodává náhradní díly, doplňky 
a sportovní úpravy na všechny 
značky vodních skútrů. Diagnostické 
zařízení na všechny typy vodních 
skútrů je samozřejmostí a základní 
náhradní díly jsou skladem.
Klasický servis a zimovací servis 
provádí nejen na pobočce RAL 
– VODNÍ SKÚTRY A LODĚ, ale po 
dohodě v celé České republice, ale 
i v Chorvatsku.
Hala 1, stánek A 09.

F.A.S YACHTING
www.fasyachting.cz
F.a.s yachting zastupuje na českém 
trhu od roku 1993 francouzského 
výrobce lodí Jeanneau. Společnost 
Jeanneau je francouzský výrobce 
plachetních a motorových lodí 
s více jak šedesátiletou tradicí.
Společnost f.a.s yachting dále 
zastupuje značku katamaranů 
EXCESS z portfolia světového lídra na 
trhu lodí Groupe Beneteau a nabízí 
řadu výrobků renomovaných 
značek, jako Plastimo, Lindemann, 
Allroundmarine, Suzuki, Mercury, 
Honda Marine, Technique Voile 
a NV.
Na stánku f.a.s yachting jsou 
vystaveny lodě Jeanneau Cap 
Camarat 6.5 WA série 3 a Merry 
Fisher 695 sport série 2.
Hala 1, stánek B 14.

Spoluvystavovatel: 

REGENFRAK
www.suzuki-marine.cz
Suzuki Marine, známá svým 
inovativním přístupem k vývoji 
námořních motorů, se představuje 
na veletrhu For Boat 2024. V rámci 
expozice upoutá pozornost motor 
Suzuki DF200AP ve výřezu, jenž 
demonstruje špičkovou technologii 
a design. Tento motor vyniká 
systémem Multi-Stage Induction 
pro optimalizaci vzduchového 
přívodu při různých otáčkách, 
což zaručuje vynikající výkon 
i účinnost. Kromě toho nabízí 
Suzuki Marine novinky v podobě 
modelů DF300BMD a 350AMD, 
které představují vrchol v oblasti 
výkonu, efektivity a inovací. Tyto 
modely jsou vybaveny moderními 
technologiemi jako Suzuki Precision 
Control pro plynulé a přesné 
ovládání bez mechanických 
kabelů, Steering by wire, což 
umožňuje digitální řízení motorů 
– při vícemotorové konfiguraci 
i naklápění motorů vůči sobě pro 
lepší a snazší manévrovatelnost 
a stabilitu na vodě. Navštivte 
stánek Suzuki Marine a objevte, jak 
tyto technologie posunují hranice 
možného v námořním průmyslu.
Hala 1, stánek B 14.

ŘEDITELSTVÍ 
VODNÍCH  
CEST ČR
www.rvccr.cz
Ředitelství vodních cest ČR je státní 
organizací zřízenou Ministerstvem 
dopravy, která zabezpečuje 
rozvoj a zlepšování parametrů 
infrastruktury vodních cest 

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ I HALA 1 

Prezident Asociace lodního průmyslu 
(APL) Jan Wolf je přesvědčen o unikátnosti 
veletrhu FOR BOAT. Každý z vystavovatelů 
na veletrhu představuje jedinečný 
segment trhu. Jaké jsou aktuální výzvy 
lodního průmyslu a kolik je v Česku vlastně 
vůdců malých plavidel? Odpovědi na tyto 
otázky najdete právě v tomto článku. 

Jaká problematika vás v APL v minulém 
roce nejvíce zaměstnávala? 
Problematika APL je sama o sobě velmi širokým 
pojmem. Jedná se, stejně jako každý rok, 
o spolupráci se zahraničními organizacemi, jako je 
ICOMIA nebo EBI. V tuzemsku má APL navázanou 
velice úzkou spolupráci s MDČR, SPS, Povodím 
Vltavy a AMSP, kde se snaží být odborným 
a profesionálním partnerem při tvorbě předpisů 
a norem, které se APL týkají. APL samozřejmě 
ze své podstaty spolupracuje se svými členy, 
kterým poskytuje informační a poradenský 
servis a v neposlední řadě pomáhá svým členům 
v oblasti dotací. APL podporuje své členy při 
účasti na výstavě For Boat, kde úzce spolupracuje 
s firmou ABF. Jedná se o spolupráci již tradiční. 

Jak se daří harmonizovat provoz na velkých 
přehradních nádržích v době letní sezóny?
Myslím, že v téhle otázce se podařilo udělat velký 
kus práce. Narozdíl od minulých let se podařilo do 
velké míry stanovit vyváženost mezi omezením 
provozu na vodních plochách a provozem 
samým. Taková situace tu ještě před nedávnem, 
především v době covidu, nebyla. Kromě velkých 
vodních ploch se prodloužila sezónní doba 
průplavu plavebních komor 
a v neposlední řadě vzrostla 
vstřícnost jejich obsluhy.

Jak je na tom technická 
způsobilost malých plavidel 
v Česku?
Technická způsobilost malých plavidel 
v Česku je z širšího pohledu rok od roku 
lepší. Tento dobrý trend kazí skutečnost, 

že i přes rostoucí dovozy nových lodí poměrným 
způsobem roste i dovoz starších. V tomto 
segmentu trhu můžeme nalézt především 
problémové záležitosti, které neodpovídají 
technickým normám. Ve většině případů se však 
tyto požadavky daří především se součinností 
s SPS odstranit.

Jaké jsou nejčastější zjištěné problémy při 
technické kontrole plavidel? 
V obecné rovině lze říci, že nejčastějším 
problémem je rozpor ve vybavení plavidel pro 
plavbu na moři a neodpovídající vybavení pro 
plavbu na vnitrozemských vodních plochách, 
případně nesplnění náležitostí potřebné výbavy 
plavidla.
Nejčastější závady zjištěné při technických 
prohlídkách jsou: vypouštění odpadních vod 
přes trup plavidla, absence odpojovací baterie, 

jištění elektrických obvodů, nefunkční hasičské 
zařízení, absence hasicích otvorů u vestavených 
zážehových motorů, akumulátor u zážehových 
motorů je ve stejném prostoru jako motor 
a palivová nádrž nebo například absence povinné 
výbavy.

Jak se daří rozvíjet v Česku vybavenost pro 
rekreační plavbu?
Staví se 
přístaviště, 
čerpací pumpy, 
čističky. Chybí 
sjezdy vody, kde lze 
plavidla spustit do vody. 
Problémem přehradních 
nádrží jsou výtahy pro 
plavidla (Orlík, Slapy). V této 
oblasti je především aktivní 
ředitelství volných cest. 

Kdybyste měl neomezený rozpočet, jakou 
loď byste si pořídil?
Kdybych měl neomezený rozpočet, určitě bych si 
koupil lodí mnoho… Krásných lodí není nikdy dost, 
ale láska na první pohled je Jeaneau 55.

S ODBORNÍKEM NA 
TÉMA PLAVBY LODÍ 

ROZHOVOR

let2121
průměrné stáří 
malých plavidel  

v Česku

0006565
počet vůdců plavidel  

v České republice

Foto: Jeanneau

Foto: Jeanneau



strana 22

PARTNER PVA EXPO PRAHA

14. VELETRH CYKLISTIKY

22.–24. 3. 2024
www.forbikes.cz

BIKES_24_210x297_shpx.indd   1BIKES_24_210x297_shpx.indd   1 20.02.2024   15:2220.02.2024   15:22

Labe, Vltavy a Baťova kanálu pro 
vodní dopravu, včetně výstavby 
plavebních komor, veřejných 
přístavů, přístavišť a dalších zařízení. 
Provozuje rovněž veřejná přístaviště 
a poskytuje služby pro rekreační 
plavbu.
Novinkami prezentovanými na 
stánku je 5 nových veřejných 
přístavišť pro rekreační plavbu 
na Labi, která byla zprovozněna 
v roce 2023, a další 4 přístaviště 
na Labi a Vltavě, která budou 
zprovozněna ještě před letní 
sezónou roku 2024. Turisté na 
labské vodní cestě tak budou 
mít k dispozici skutečnou síť 
přístavišť pro pohodlné přistání 
i přenocování během putování 
na lodi z Kolína až do Děčína. Na 
Baťově kanále v loňském roce 
začala stavba další nové plavební 
komory po 80 letech, která 
prodlouží vodní cestu o 7 km. 
Na stánku se dozvíte, jak stavba 
aktuálně vypadá. V roce 2026 
pak bude možné doplout lodí po 
Baťově kanále až do Hodonína.
Hala 1, stánek B 01.

SMAR
www.smar.cz
Společnost SMAR s.r.o. byla založena 
v roce 2012 a zabývá se údržbou, 
instalací a programováním v oblasti 
robotiky a průmyslové automatizace. 
SMAR je certifikovaným partnerem 
ABB (jediným v ČR) v segmentu 
robotiky a robotického svařování 
a jediným oficiálním prodejcem 
3D kamer Matterport pro ČR 
a SR a hlavním distributorem 

pro společnosti SiFly (e-foil), 
Tiwal (nafukovací plachetnice) 
a SipaBoards (paddleboard 
s motorem). 
Hala 1, stánek B 03. 

WAVY BOATS 
www.wboats.cz
Společnost Wavy Boats s.r.o. se 
zabývá prodejem motorových 
člunů, rybářských polyetylénových 
a laminátových lodí, závěsných 
motorů, lodních vleků a širokou 
paletou příslušenství od lodních 
navigací Lowrance, Simrad, B&G, 
dále pak fendrů, lan, záchranných 
prostředků či čisticích prostředků 
Star Brite, prostředků pro zábavu 
na vodě Yellow V až po lodní 
nádobí Marine Business, Brunner 
a dekorativní předměty. Společnost 
Wavy Boats poskytuje záruční 
i pozáruční servisy přívěsných 
motorů, opravy lodí, je též 
poskytovatelem zimoviště pro lodě 
a letního stání lodních vleků. 
Na výstavě budou zastoupeny lodě 
z námi exkluzivně zastoupených 
loděnic: Corsiva Yachting, 
Darek&CO, Remus, Szymanski 
Boats, Laguna 700 Cruiser. 
Novinkou na výstavě budou 
Kamelia 20 a Šalupa 700.

Hala 1, stánek A 04.

Spoluvystavovatel: 

RÁJ U VODY
www.raj-u-vody.cz
Společnost provozuje oddechový 
areál u Labe v Čelákovicích, jehož 
součástí je půjčovna obytných 

lodí a motorových člunů, molo 
určené ke kotvení soukromých lodí, 
občerstvení, toalety, grily, nabíječka 
elektrokol a zábava pro děti. Molo 
a všechny naše lodě i čluny dodává 
společnost Wavy Boats s.r.o. Ukázku 
lodí a člunů, které nabízí půjčovna, 
najdete stánku.
Hala 1, stánek A 04.

YACHT 
www.yacht.cz 
Yacht poprvé vyšel v roce 1994 
a na výstavě FOR BOAT oslaví 30 
let na trhu. Jako jediný magazín 
na českém a slovenském trhu 
přináší 10x ročně informace 
a novinky ze světa jachtingu, 
redakční testy motorových 
člunů, plachetnic i příslušenství, 
reportáže a zajímavosti 
z jachtařských závodů. Najdete 
zde také poutavé příběhy z plaveb 
včetně kompletních informací 
o pronájmech lodí i rady a tipy 
v oblasti servisu a údržby lodí.
Na stánku bude možné zakoupit 
zvýhodněné předplatné časopisu 
Yacht a WINE & Degustation, 
a také knižní publikace Nejlepší 
vína České republiky – Průvodce 
2023–2024. Pro zájemce 
o spolupráci bude k dispozici tým 
redakce.
Hala 1, stánek A 01.

YACHTER
www.yachter.sk 
Hala 1, stánek B 09.

YOUR WAVE
www.yourwave.cz
Užijte si nekonečnou zábavu na 
vodě se společností Your Wave 
na Lago di Garda v Itálii, kde 
vám nabízí to nejlepší z vodních 
sportů – wakesurfing, efoil, foil 
a jetsurf. Úžasná loď Nautique G23 
Paragon je připravena dopřát vám 
nezapomenutelné zážitky a Your 
Wave garantuje, že wakesurfing 
naučí každého! Kromě špičkového 
vybavení a lekcí poskytuje společnost 
all-inclusive služby pro skupiny 
a firemní akce, včetně ubytování, 
transferu a kompletního programu, 
a jako autorizovaní prodejci značky 
Liftfoils pomohou vybrat a zakoupit 
ideální efoil nebo foil.
Na nejnovější generaci efoilu LIFT4 
od společnosti Lift Foils se může 
jezdec prohánět až 2,5 hodiny, baterii 
přitom nabije za pouhých devadesát 
minut. I díky této revoluční výdrži 
baterie je značka Lift Foils, která efoil 
vymyslela a jako první začala vyrábět, 
celosvětovým lídrem na trhu. 
Kromě prodeje efoilů a příslušenství 
nabízí společnost Your Wave také 
lekce jízdy, testování různých sestav 
efoilů a pomoc s výběrem té správné 
kombinace pro zákazníky. V ceně 
efoilu je zahrnuta výuka jízdy, osobní 
doručení a pomoc s kompletací. 
Hala 1, stánek C 08.

BRANISLAV 
ŠŤASTNÝ – BRAST
www.lode24.eu
mediální partner

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ I HALA 1  
SOUTĚŽ I FOR BOAT

Jak se zapojit do soutěže?
Stačí se zaregistrovat  
na stránkách www.wboats.cz,  
na veletrhu navštívit expozici společnosti  
Wavy Boats Hala 1, stánek A 04,  
vyplnit soutěžní formulář a dostavit se  
16. 3. 2024 v 17:00 k losování výherce.
Veškeré informace k soutěži jsou dostupné  
na www.wboats.cz.

Na veletrhu je možnost vyhrát loď Corsiva 475 New Age s motorem Mercury F 30 
a trailerem v celkové hodnotě 500 000 Kč společnosti Wavy Boats.

Soutěž 



SHOWROOM
KLÍČANY


